

Dodatok č. 1
K ZMLUVE O DIELO
uzatvorenej v súlade s § 536 nasl. Obchodného zákonníka

Článok 1 – Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ : Obec Sása
Sídlo zhotoviteľa: Nám. SNP 329/1, 962 62 Sása
Zastúpený: Ing. Zoltán Prokein – starosta obce
Číslo účtu: SK48 0200 0000 0000 0402 0412
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IČO: 00320218
DIČ, DIČ DPH: 2021339375
/ďalej len objednávateľ/
- 1.2 Zhotoviteľ: INTERIÉR TEAM spol. s r.o.
Sídlo zhotoviteľa: Sokolská 689/68 960 01 Zvolen
Zastúpený: Ján Benko
IBAN: SK54 0200 0000 0021 2770 7555
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IČO: 36028061
DIČ, DIČ DPH: 2020067577, SK2020067577
/ďalej len zhotoviteľ/

Článok II – Preambula

- Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.3.2025 Zmluvu o dielo ako výsledok postupu na výber zhotoviteľa na stavbu „Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása“.
- Dôvodom uzatvorenia tohto Dodatku č. 1 sú nasledovné zmeny:
 - rozdelenie položiek na viaceré položky z dôvodu, že časť výdavku položky je neoprávnený;
 - zmena názvu položiek pre potreby zosúladenia s projektovou dokumentáciou;
 - odstránenie nulových položiek z rozpočtu a s tým súvisiaca oprava číslovania.
- Zmena zmluvy je v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) a § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
- Zmenou zmluvy sa nemení Cena diela.

Článok III – Predmet Dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s článkom 29. Záverečné ustanovenia, bodom 2. Zmluvy o Dielo dohodli na nasledovných zmenách Zmluvy:

- a) V Rozpočte stavby (ocenený výkaz výmer), na karte 1_3_2, sa pôvodné položky č. 31, 33 a 35 delia nasledovne:

a1) Položka č. 31:

31	MAT	553410033000.S	Dvere hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW30 čierne sklo	9,510	m2	1 580,00	15 025,80
----	-----	----------------	---	-------	----	----------	-----------

sa delí na štyri položky:

31	MAT	553410033000.S	Dvere hliníkové požiarne presklené pevné steny EW30 číre sklo - D3	2,400	m2	1 580,00	3 792,00
32	MAT	553410033000.S01	Dvere hliníkové požiarne presklené pevné steny EW30 číre sklo - D4	3,310	m2	1 580,00	5 229,80
33	MAT	553410033000.S1	Dvere hliníkové požiarne plné - D5	2,000	m2	1 580,00	3 160,00
35	MAT	553410033000.S11	Dvere hliníkové požiarne plné - D6	1,800	m2	1 580,00	2 844,00

a2) Položka č. 33:

33	MAT	553410061780.S	Brána sekciónálna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom, hrúbka panelu 60 mm, vxš 2450x2200 mm	1,000	ks	2 030,00	2 030,00
----	-----	----------------	---	-------	----	----------	----------

sa delí na dve položky:

36	MAT	553410061780.S	Brána sekciónálna zateplená pozink farebný hrúbka panelu 60 mm, vxš 2450x2200 mm	1,000	ks	1 780,00	1 780,00
37	MAT	553410061780.S1	Elektrický pohon k bráne 2450x2200	1,000	kus	250,00	250,00

a3) Položka č. 35:

35	MAT	5534100618051.S	Brána sekciónálna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom, hrúbka panelu 60 mm, vxš 3650x3500 mm	1,000	ks	3 200,00	3 200,00
----	-----	-----------------	---	-------	----	----------	----------

sa delí na dve položky:

39	MAT	5534100618051.S	Brána sekciónálna zateplená pozink farebný hrúbka panelu 60 mm, vxš 3650x3500 mm	1,000	ks	2 710,00	2 710,00
40	MAT	5534100618051.S1	Elektrický pohon k bráne 3650 x 3500	1,000	kus	490,00	490,00

b) V Rozpočte stavby (ocenený výkaz výmer), sa menia názvy nasledovných položiek:

b1) na karte 2_3 sa táto položka

17		721259108-R 721	Montáž plastovej zbernej nádoby na vodu 7,5 m3	1,000	kus	20,50	20,50
----	--	-----------------	--	-------	-----	-------	-------

mení na :

17		721259108-R 721	Montáž plastovej zbernej nádoby na vodu 10 m3	1,000	kus	20,50	20,50
----	--	-----------------	---	-------	-----	-------	-------

b2) na karte 2_1_1_2 sa tieto položky:

51	MAT	484A04201	Zásobník akumulčný all STOR plus VPS 300/3-5 alebo ekvivalent	1,000	kus	1 190,00	1 190,00
52	MAT	484A04254	Zásobník akumulčný all STOR exclusiv VPS 1000/3-7 alebo ekvivalent	1,000	kus	2 100,00	2 100,00

menia na :

51	MAT	484A04201	Zásobník akumulčný all STOR exclusiv VPS 500/3	1,000	kus	1 190,00	1 190,00
52	MAT	484A04254	Zásobník akumulčný all STOR exclusiv VPS 500/3	1,000	kus	2 100,00	2 100,00

b3) na karte 1_3_2 sa táto položka:

20	MAT	611410008601.S	Plastové okná trojkridlové OS+O, , izolačné trojsklo, 6 komorový profil	59,190	m2	223,00	13 199,37
----	-----	----------------	---	--------	----	--------	-----------

mení na:

20	MAT	611410008601.S	Plastové okná , izolačné trojsklo, 6 komorový profil	59,190	m2	223,00	13 199,37
----	-----	----------------	--	--------	----	--------	-----------

c) V Rozpočte stavby (ocenený výkaz výmer), sa odstraňujú nasledovné nulové položky:

c1) na karte 2_2_1 sa odstraňuje táto položka č. 16:

16		PM	Podružný materiál	0,000	%		0,00
----	--	----	-------------------	-------	---	--	------

c2) na karte 2_1_1_3 sa odstraňujú tieto položky č. 110 a 116:

110	731	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m		t	61,50	0,00
116	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,000	t	73,50	0,00

c3) na karte 2_1_2_1 sa odstraňujú tieto položky č. 88, 93, 132, 191, 192, 193:

88		210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	40,000	ks		0,00
93		210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	30,000	ks		0,00
132		FVP.4	Batériové uložíisko 15kW (+/- 10% podľa skladovej dostupnosti)		kpl	1,00	0,00
191		Poznámka	Iné stavebné práce/úpravy zabezpečí stavba a nie sú súčasťou výkazu výmer				0,00
192		Poznámka 2	Výkaz výmer má informatívny charakter, presné množstvá a dĺžky káblov upresniť zameraním na stavbe				0,00
193		Poznámka 3	Realizátor je povinný všetky použité materiály pred ich dodaním odsúhlasiť s investorom- formu odsúhlasenia určí investor.				0,00

c4) na karte 2_1_1_1 sa odstraňujú tieto položky č. 99, 158, 159, 160:

99		FVP.4	Batériové uložíisko 15kW (+/- 10% podľa skladovej dostupnosti)		kpl	1,00	0,00
158		Poznámka	Iné stavebné práce/úpravy zabezpečí stavba a nie sú súčasťou výkazu výmer				0,00
159		Poznámka 2	Výkaz výmer má informatívny charakter, presné množstvá a dĺžky káblov upresniť zameraním na stavbe				0,00
160		Poznámka 3	Realizátor je povinný všetky použité materiály pred ich dodaním odsúhlasiť s investorom- formu odsúhlasenia určí investor.				0,00

c5) na karte 3_5 sa odstraňujú tieto položky č 28 a 39:

28	721	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,000	%	2,20	0,00
39	771	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,000	%	5,50	0,00

c6) na karte 3_3 sa odstraňujú tieto položky č 99 a 104:

99		210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	40,000	ks		0,00
104		210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	30,000	ks		0,00

d) Pôvodný Rozpočet sa nahrádza novým Rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

Článok IV – Záverečné ustanovenia

1. Ostatné články, body a ustanovenia v Zmluve ostávajú v platnosti a nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv na stránke <https://www.crz.gov.sk/>.
4. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých si dve (2) vyhotovenia ponechá Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia Zhotoviteľ.
5. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 1 je Príloha č. 1 - Rozpočet.
6. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 pred jeho podpisom riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod nátlakom, v tiesni, v omyle, ani nápadne nevýhodných podmienkach, čo potvrdzujú svojim podpisom

Sása, dňa: 22.4.2025

Zvolen, dňa: 22.4.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Zoltán Prokein – starosta obce

Ján Benko

Súhrnný list stavby - prehľad podzákaziek (objektov, častí)	ZRN	ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH	Spolu s DPH	Typ
Názov stavby, objektu, časti	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	SKK	
Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
..23-58C-01 - Hlavné aktivity	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-01-01 - L1-1 Zateplenie obvodových stien a plášťa budov	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-01-01-01 - SO-01	29,942.70	0.00	29,942.70	0.00	0.00	0.00	29,942.70	6,886.82	0.00	36,829.52	1,109,526.12	R
.....23-58C-01-01-02 - SO-02	36,906.91	0.00	36,906.91	0.00	0.00	0.00	36,906.91	8,488.59	0.00	45,395.50	1,367,584.83	R
.....23-58C-01-02 - L1-2 Zateplenie/výmena strechy	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-01-02-01 - SO-01	19,419.46	0.00	19,419.46	0.00	0.00	0.00	19,419.46	4,466.48	0.00	23,885.94	719,587.83	R
.....23-58C-01-02-02 - SO-02	59,902.44	0.00	59,902.44	0.00	0.00	0.00	59,902.44	13,777.56	0.00	73,680.00	2,219,683.68	R
.....23-58C-01-03 - L1-3 Výmena otvorových výplní	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-01-03-01 - SO-01	42,866.82	0.00	42,866.82	0.00	0.00	0.00	42,866.82	9,859.37	0.00	52,726.19	1,588,429.20	R
.....23-58C-01-03-02 - SO-02	44,564.52	0.00	44,564.52	0.00	0.00	0.00	44,564.52	10,249.84	0.00	54,814.36	1,651,337.41	R
.....23-58C-01-04 - L1-4 Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-01-04-01 - SO-01	11,762.46	0.00	11,762.46	0.00	0.00	0.00	11,762.46	2,705.37	0.00	14,467.83	435,857.85	R
.....23-58C-01-04-02 - SO-02	5,086.05	0.00	5,086.05	0.00	0.00	0.00	5,086.05	1,169.79	0.00	6,255.84	188,463.44	R
..23-58C-02 - Podaktivity	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružen	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-02-01-01 - SO-01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-02-01-01-01 - B- Fotovoltické zariadenie	7,894.21	18,618.79	26,513.00	0.00	0.00	0.00	26,513.00	6,097.99	0.00	32,610.99	982,438.68	R
.....23-58C-02-01-01-02 - C- Solárne kolektory	79,439.72	0.00	79,439.72	0.00	0.00	0.00	79,439.72	18,271.14	0.00	97,710.86	2,943,637.37	R
.....23-58C-02-01-01-03 - D- Pridružené rozvody tepla a vody	26,405.15	0.00	26,405.15	0.00	0.00	0.00	26,405.15	6,073.18	0.00	32,478.33	978,442.17	R
.....23-58C-02-01-02 - SO-02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-02-01-02-01 - B- Fotovoltické zariadenie	17,487.01	22,227.62	39,714.63	0.00	0.00	0.00	39,714.63	9,134.36	0.00	48,848.99	1,471,624.67	R
.....23-58C-02-02 - d- Výmena svetiel	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-02-02-01 - SO-01	3,634.80	45.84	3,680.64	0.00	0.00	0.00	3,680.64	846.55	0.00	4,527.19	136,386.13	R
.....23-58C-02-02-02 - SO-02	3,036.50	0.00	3,036.50	0.00	0.00	0.00	3,036.50	698.40	0.00	3,734.90	112,517.60	R
.....23-58C-02-03 - f- Prvky na zachytávanie dažďovej vody a jej vyu	2,622.44	0.00	2,622.44	0.00	0.00	0.00	2,622.44	603.16	0.00	3,225.60	97,174.43	R
..23-58C-03 - Neoprávnené náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	R
.....23-58C-03-01 - Dažďová záhrada	9,400.00	0.00	9,400.00	0.00	0.00	0.00	9,400.00	2,162.00	0.00	11,562.00	348,316.81	R
.....23-58C-03-02 - Elektro SO 01	13,105.26	1,933.80	15,039.06	0.00	0.00	0.00	15,039.06	3,458.98	0.00	18,498.04	557,271.95	R
.....23-58C-03-03 - Elektro SO 02	23,361.67	4,009.80	27,371.47	0.00	0.00	0.00	27,371.47	6,295.44	0.00	33,666.91	1,014,249.33	R
.....23-58C-03-04 - Stavebné úpravy SO01	21,182.30	0.00	21,182.30	0.00	0.00	0.00	21,182.30	4,871.93	0.00	26,054.23	784,909.73	R
.....23-58C-03-05 - Stavebné úpravy SO 02	51,320.22	0.00	51,320.22	0.00	0.00	0.00	51,320.22	11,803.65	0.00	63,123.87	1,901,669.71	R

Spolu:	509,340.64	46,835.85	556,176.49	0.00	0.00	0.00	556,176.49	127,920.60	0.00	684,097.09	20,609,108.93
--------	------------	-----------	------------	------	------	------	------------	------------	------	------------	---------------

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-03 - Neoprávnené náklady

č. 23-58C-03

23-58C-03-05 - Stavebné úpravy SO 02

č. 23-58C-03-05

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV			Práce a dodávky HSV					
3			Zvislé a kompletné konštrukcie					
1	???	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	1.000	ks	55.00	55.00	23
2	???	317161511.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	2.000	ks	142.00	284.00	23
3	???	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	15.050	m2	56.00	842.80	23
Zvislé a kompletné konštrukcie spolu:				1,181.80			1,181.80	
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
4	014	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	1,062.080	m2	4.20	4,460.74	23
5	011	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	2.000	ks	110.00	220.00	23
6	MAT	553310009100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1100x1970x160 mm L	2.000	ks	80.00	160.00	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				4,840.74			4,840.74	
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
7	011	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	308.590	m2	6.20	1,913.26	23
8	013	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	2.170	m3	220.00	477.40	23
9	013	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	0.540	m3	85.00	45.90	23
10	013	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	28.340	m2	8.90	252.23	23
11	???	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	110.920	m2	5.50	610.06	23
12	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13.530	t	25.00	338.25	23
13	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	135.300	t	1.10	148.83	23
14	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	13.530	t	16.50	223.25	23
15	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	27.060	t	3.50	94.71	23
16	???	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	13.530	t	110.00	1,488.30	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				5,592.19			5,592.19	
99			Presun hmôt HSV					
17	???	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	5.380	t	110.00	591.80	23
Presun hmôt HSV spolu:				591.80			591.80	
Práce a dodávky HSV spolu:				12,206.53			12,206.53	
iPSV			Práce a dodávky PSV					
725			Zdravotechnika - zariadenovacie predmety					
18	721	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	6.000	súb.	30.00	180.00	23
19	721	725122813.S	Demontáž pískára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	2.000	súb.	30.00	60.00	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
20	721	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliakacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	18.700	m2	75.00	1,402.50	23
21	MAT	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm s príslušenstvom	19.640	m2	225.00	4,419.00	23
22	721	725190102.S	Demontáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC kabíny/boxy 0,01595 t	33.460	m2	16.00	535.36	23
23	721	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	2.000	súb.	9.00	18.00	23
24	721	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadeníacich predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	0.780	t	180.00	140.40	23
25	721	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	12.000	ks	3.00	36.00	23
26	721	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	2.000	súb.	9.00	18.00	23
27	721	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	2.000	ks	3.00	6.00	23
Zdravotechnika - zariadeníacie predmety spolu:				6,815.26			6,815.26	
767			Konštrukcie doplnkové kovové					
28	767	767230035.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	15.530	m	66.30	1,029.64	23
29	MAT	553520000500.S	Zábradlie nerezové pre schody, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 3000 mm, kotvenie bočné	15.530	m	220.00	3,416.60	23
30	767	767251123.S	Montáž podest z oceľových pochôdnych lisovaných roštov zvaraním hmotnosti od 15 do 30 kg/m2	11.470	m2	27.13	311.18	23
31	MAT	553430010115.S	Rošt podlahový z ťahokovu žiarozink, rozmer oka 47x13 mm, výška 50 mm	11.470	m2	166.15	1,905.74	23
32	767	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	43.330	%	0.90	39.00	23
Konštrukcie doplnkové kovové spolu:				6,702.16			6,702.16	
771			Podlahy z dlaždíc					
33	???	771576304.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 200 mm	24.600	m2	34.00	836.40	23
34	MAT	597740000400.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxxvhr 300x200 mm,	25.580	m2	26.00	665.08	23
35	771	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	11.554	%	25.00	288.85	23
Podlahy z dlaždíc spolu:				1,790.33			1,790.33	
781			Obklady					
36	771	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x200 mm	60.280	m2	35.00	2,109.80	23
37	MAT	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200 mm	62.690	m2	28.00	1,755.32	23
Obklady spolu:				3,865.12			3,865.12	
783			Nátery					
38	783	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	14.490	m2	3.00	43.47	23
39	783	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	14.490	m2	25.00	362.25	23
Nátery spolu:				405.72			405.72	
784			Maľby					
40	???	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných,savých podkladov výšky do 3,80 m	1,001.800	m2	2.80	2,805.04	23
41	???	784410501.S	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrných povrchov výšky do 3,80 m	1,001.800	m2	11.90	11,921.42	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
42	???	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	1,001.800	m2	4.80	4,808.64	23
Maľby spolu:				19,535.10			19,535.10	
Práce a dodávky PSV spolu:				39,113.69			39,113.69	
Rozpočet celkom:				51,320.22			51,320.22	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-03 - Neoprávnené náklady

č. 23-58C-03

23-58C-03-04 - Stavebné úpravy SO01

č. 23-58C-03-04

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	263.200	m2	8.00	2,105.60	23
2	011	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	263.200	m2	5.60	1,473.92	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				3,579.52			3,579.52	
99			Presun hmôt HSV					
3		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	3.570	t	49.50	176.72	23
Presun hmôt HSV spolu:				176.72			176.72	
HSV			Práce a dodávky HSV					
4	014	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	799.510	m2	3.78	3,022.15	23
Práce a dodávky HSV spolu:				3,022.15			3,022.15	
spolu:				6,778.39			6,778.39	
iPSV			Práce a dodávky PSV					
783			Nátery					
5	783	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	6.250	m2	2.70	16.88	23
6	783	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	6.250	m2	22.50	140.63	23
Nátery spolu:				157.51			157.51	
784			Maľby					
7		784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných,savých podkladov výšky do 3,80 m	832.110	m2	2.52	2,096.92	23
8		784410501.S	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrných povrchov výšky do 3,80 m	799.510	m2	10.70	8,554.76	23
9		784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	832.110	m2	4.32	3,594.72	23
Maľby spolu:				14,246.40			14,246.40	
Práce a dodávky PSV spolu:				14,403.91			14,403.91	
Rozpočet celkom:				21,182.30			21,182.30	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-03 - Neoprávnené náklady

č. 23-58C-03

23-58C-03-03 - Elektro SO 02

č. 23-58C-03-03

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV			Práce a dodávky HSV					
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	013	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	7.000	ks	6.95	48.65	23
2	013	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	12.000	ks	10.60	127.20	23
3	013	972054111.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr. do 120 mm, -0,00500t	2.000	ks	54.00	108.00	23
4	013	973046121.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	40.000	ks	29.00	1,160.00	23
5	013	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	150.000	m	9.50	1,425.00	23
6	013	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	45.000	m	17.10	769.50	23
7	013	974031221.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príťahom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	28.000	m	9.50	266.00	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				3,904.35			3,904.35	
Práce a dodávky HSV spolu:				3,904.35			3,904.35	
M			Práce a dodávky M					
21-M			Elektromontáže					
8		210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	25.000	m	1.94	48.50	23
9	MAT	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	25.000	m	0.58	14.50	23
10	921	210010112.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	20.000	m	6.85	137.00	23
11	MAT	345750057100.S	Kanál elektroinštalčný z PVC, 80x40 mm	20.000	m	16.70	334.00	23
12	921	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	44.000	ks	3.18	139.92	23
13	MAT	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	44.000	ks	0.80	35.20	23
14	921	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	10.000	ks	3.89	38.90	23
15	MAT	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	10.000	ks	6.10	61.00	23
16	921	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	48.000	ks	6.55	314.40	23
17	MAT	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	48.000	ks	3.23	155.04	23
18	921	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	12.000	ks	6.70	80.40	23
19	MAT	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	12.000	ks	2.20	26.40	23
20	921	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	14.000	ks	11.30	158.20	23
21	MAT	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	14.000	ks	3.67	51.38	23
22	921	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	8.000	ks	1.74	13.92	23
23	MAT	354310018600.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x12 KU-L	8.000	ks	1.46	11.68	23
24	921	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	28.000	ks	13.90	389.20	23
25	MAT	343430004100.S	Bužírka zmrašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	28.000	ks	0.62	17.36	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	921	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	4.000	ks	16.70	66.80	23
27	MAT	343430004400.S	Bužírka zmrašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	4.570	ks	0.65	2.97	23
28	MAT	345810007500.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm2	4.000	ks	5.40	21.60	23
29		210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	2.000	ks	5.10	10.20	23
30	MAT	345340007900.S	Spínač dvojpólový nástenný, radenie 1, IP54	2.000	ks	10.90	21.80	23
31		210110012.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 55 vrátane zapojenia	1.000	ks	5.45	5.45	23
32	MAT	345330002985.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP54	1.000	ks	18.00	18.00	23
33	921	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	7.000	ks	5.10	35.70	23
34	MAT	345340007925.S	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	7.000	ks	10.90	76.30	23
35	921	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	5.000	ks	5.45	27.25	23
36	MAT	345330002965.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 5, IP44	5.000	ks	18.00	90.00	23
37	921	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	6.000	ks	5.45	32.70	23
38	MAT	345330002970.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 6, IP44	6.000	ks	10.90	65.40	23
39	921	210110027.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	1.000	ks	6.70	6.70	23
40	MAT	345340007850.S	Spínač stlačací nástenný, IP55, 400V/25A	1.000	ks	40.00	40.00	23
41		210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	6.000	ks	16.60	99.60	23
42	MAT	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	6.000	ks	38.00	228.00	23
43	921	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	2.000	ks	4.59	9.18	23
44	MAT	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	2.000	ks	1.51	3.02	23
45	MAT	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	2.000	ks	7.05	14.10	23
46	921	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	11.000	ks	5.45	59.95	23
47	MAT	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	11.000	ks	10.70	117.70	23
48	921	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	3.000	ks	5.95	17.85	23
49	MAT	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná do podlah. krabice 2P+T	3.000	ks	4.96	14.88	23
50	921	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	1.000	ks	7.20	7.20	23
51	MAT	345540004225.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3253, 3P + N + PE, IP 44 - 400V, 32A	1.000	ks	7.30	7.30	23
52		210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	4.000	ks	207.00	828.00	23
53	MAT	357150000400.S	Rozvádzač RP1	1.000	ks	175.00	175.00	23
54	MAT	357150000500.S	Rozvádzač RP2	1.000	ks	184.00	184.00	23
55	MAT	357150000510.S	Rozvádzač RH2	1.000	ks	965.00	965.00	23
56	MAT	357150000510	Zásuvková skriňa ZS1	1.000	ks	204.00	204.00	23
57		210193204.S	Rozvádzače RE úprava	1.000	ks	202.00	202.00	23
58	MAT	357150000120.S	Rozvádzače RE2	1.000	ks	168.00	168.00	23
59	921	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	14.000	ks	5.60	78.40	23
60	MAT	348140001306.S	"F"Svietidlo interiérové LED 14W, IP44	6.000	ks	19.20	115.20	23
61	MAT	348140001310	"C" Svetidlo interiérové, LED 1x14W, IP44, so senzorom	6.000	ks	38.00	228.00	23
62	MAT	348140001308	"V" Svetidlo LED vonkajšie so senzorom 18W, IP54	2.000	ks	38.00	76.00	23
63		210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interiérového	21.000	ks	5.60	117.60	23
64	MAT	348140003476.S	"A" LED svietidlo interiérové stropné 40W, IP54 PANEL 600	12.000	ks	45.50	546.00	23
65	MAT	348140003476	"B" LED svietidlo interiérové stropné 40W, IP20, Panel 1200	3.000	ks	169.00	507.00	23
66	MAT	348140003480.S	"D" LED svietidlo interiérové s vyšším krytím stropné 36W, IP54	6.000	ks	46.50	279.00	23
67		210201500.S	Zapojenie núdzového svietidla IP42, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	4.000	ks	5.60	22.40	23
68	MAT	348150000100.S	Svietidlo núdzové LED 3W, 1 hod., IP42, len núdzový režim	4.000	ks	26.00	104.00	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
69		210201902.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	5.000	ks	16.20	81.00	23
70		210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	50.000	ks	16.20	810.00	23
71		210201925.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	2.000	ks	16.20	32.40	23
72	921	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	146.000	m	1.27	185.42	23
73	MAT	354410054800.S	Drôtbleskozvodový FeZn, d 10 mm	91.250	kg	2.80	255.50	23
74		210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	2.000	ks	5.95	11.90	23
75	MAT	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	2.000	ks	6.10	12.20	23
76	MAT	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	2.000	ks	12.50	25.00	23
77		210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	12.000	ks	4.42	53.04	23
78	MAT	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	12.000	ks	0.84	10.08	23
79	MAT	354410066900.S	Páska CU,bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	12.000	ks	0.80	9.60	23
80		210220096.S	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 10 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	7.000	ks	39.00	273.00	23
81		210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	8.000	ks	5.90	47.20	23
82	MAT	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	8.000	ks	1.42	11.36	23
83		210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	92.000	ks	4.21	387.32	23
84	MAT	354410003300.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 1 skrutka bez prílohy	92.000	ks	0.86	79.12	23
85		210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	15.000	ks	5.90	88.50	23
86	MAT	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	15.000	ks	1.53	22.95	23
87		210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	8.000	ks	5.90	47.20	23
88	MAT	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	8.000	ks	2.05	16.40	23
89		210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	24.000	m	28.00	672.00	23
90	MAT	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	24.000	ks	32.50	780.00	23
91		210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	42.000	m	0.77	32.34	23
92	MAT	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	42.000	m	1.15	48.30	23
93		210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	216.000	m	8.30	1,792.80	23
94	MAT	354410064200.S	Drôtbleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	30.240	kg	10.60	320.54	23
95		210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	40.000	m	8.30	332.00	23
96	MAT	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	40.000	m	1.25	50.00	23
97	MAT	345710038300.S	Prichytka z PVC pre elektroinstal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	12.000	ks	0.43	5.16	23
98	MAT	354410064200.S	Drôtbleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	5.600	kg	10.60	59.36	23
99	MAT	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	40.000	ks	2.27	90.80	23
100	MAT	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	40.000	ks	1.53	61.20	23
101	MAT	354410032600.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 11	15.000	ks	2.79	41.85	23
102	MAT	354410033650.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI stredná	35.000	ks	2.58	90.30	23
103	MAT	354410052200.S	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	30.000	ks	2.64	79.20	23
104		210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	1.000	ks	13.40	13.40	23
105	MAT	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	1.000	ks	23.50	23.50	23
106		210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	72.000	m	0.77	55.44	23
107	MAT	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	72.000	m	3.26	234.72	23
108		210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	480.000	m	1.51	724.80	23
109	MAT	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	480.000	m	1.32	633.60	23
110		210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	432.000	m	1.51	652.32	23
111	MAT	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	432.000	m	1.96	846.72	23
112		210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	25.000	m	1.51	37.75	23
113	MAT	341610014500.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x4 mm2 RE	25.000	m	2.96	74.00	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
114	MAT	341610016300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x10 mm2 RE	15.000	m	10.50	157.50	23
115		210881096.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x16	36.000	m	2.12	76.32	23
116	MAT	341610016400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x16 mm2	36.000	m	16.30	586.80	23
117		210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	46.000	m	1.51	69.46	23
118	MAT	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	46.000	m	2.05	94.30	23
119		210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	15.000	m	1.51	22.65	23
120	MAT	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	15.000	m	3.07	46.05	23
121		210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	42.000	m	1.58	66.36	23
122	MAT	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2 RE	42.000	m	4.77	200.34	23
123	MV		Murárske výpomoci	0.030	%	19,500.00	585.00	23
124	PM		Podružný materiál	0.060	%	10,100.00	606.00	23
125	PPV		Podiel pridružených výkonov	0.060	%	9,480.00	568.80	23
Elektromontáže spolu:				21,217.12			21,217.12	
HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					
126	HZS000111.S		Demontáže	16.000	hod	22.50	360.00	23
127	HZS000114.S		Revízie	48.000	hod	22.50	1,080.00	23
128	HZS000211.S		Zemné práce pre napojenie SO02	36.000	hod	22.50	810.00	23
Hodinové zúčtovacie sadzby spolu:				2,250.00			2,250.00	
Práce a dodávky M spolu:				23,467.12			23,467.12	
Rozpočet celkom:				27,371.47			27,371.47	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-03 - Neoprávnené náklady

č. 23-58C-03

23-58C-03-02 - Elektro SO 01

č. 23-58C-03-02

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV			Práce a dodávky HSV					
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	013	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	3.000	ks	6.95	20.85	23
2	013	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	8.000	ks	10.60	84.80	23
3	013	973046121.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	32.000	ks	29.00	928.00	23
4	013	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	100.000	m	9.50	950.00	23
5	013	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	25.000	m	17.10	427.50	23
6	013	974031221.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príslušenstvom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	20.000	m	9.50	190.00	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				2,601.15			2,601.15	
Práce a dodávky HSV spolu:				2,601.15			2,601.15	
M			Práce a dodávky M					
21-M			Elektromontáže					
7		210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	20.000	m	1.94	38.80	23
8	MAT	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	20.000	m	0.59	11.80	23
9	921	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	42.000	ks	3.18	133.56	23
10	MAT	345410002500.S	Krabica inštalačná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	42.000	ks	0.80	33.60	23
11	921	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	1.000	ks	3.89	3.89	23
12	MAT	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	1.000	ks	6.10	6.10	23
13	921	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	35.000	ks	6.55	229.25	23
14	MAT	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	35.000	ks	3.23	113.05	23
15	921	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	8.000	ks	6.70	53.60	23
16	MAT	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	8.000	ks	2.21	17.68	23
17	921	210010351.S	Krabičková rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	6.000	ks	11.30	67.80	23
18	MAT	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	6.000	ks	3.70	22.20	23
19	921	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	6.000	ks	1.75	10.50	23
20	MAT	354310018600.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x12 KU-L	6.000	ks	1.46	8.76	23
21	921	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	42.000	ks	13.90	583.80	23
22	MAT	343430004100.S	Bužírka zmrašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	42.000	ks	0.62	26.04	23
23	921	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	2.000	ks	16.70	33.40	23
24	MAT	343430004400.S	Bužírka zmrašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	2.290	ks	0.66	1.51	23
25	MAT	345810007500.S	Zmrašťovacia káblková koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm ²	2.000	ks	5.40	10.80	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	921	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	5.000	ks	6.25	31.25	23
27	MAT	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	5.000	ks	10.90	54.50	23
28	921	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	4.000	ks	5.45	21.80	23
29	MAT	345330002965.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 5, IP44	4.000	ks	18.00	72.00	23
30	921	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	2.000	ks	5.45	10.90	23
31	MAT	345330002970.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 6, IP44	2.000	ks	10.90	21.80	23
32	921	210110027.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	1.000	ks	6.70	6.70	23
33	MAT	345340007850.S	Spínač stlačací nástenný, IP55, 400V/25A	1.000	ks	40.00	40.00	23
34		210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	2.000	ks	16.60	33.20	23
35	MAT	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	2.000	ks	38.00	76.00	23
36	921	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	8.000	ks	5.45	43.60	23
37	MAT	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	8.000	ks	1.51	12.08	23
38	MAT	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	8.000	ks	7.05	56.40	23
39	921	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	20.000	ks	5.95	119.00	23
40	MAT	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	20.000	ks	10.70	214.00	23
41	921	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	1.000	ks	5.95	5.95	23
42	MAT	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná do podlah. krabice 2P+T	1.000	ks	4.96	4.96	23
43		210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	2.000	ks	207.00	414.00	23
44	MAT	357150000400	Rozvádzač RP0	1.000	ks	250.00	250.00	23
45	MAT	357150000500	Rozvádzač RH1	1.000	ks	575.00	575.00	23
46		210193204.S	Rozvádzače RE úprava	1.000	ks	202.00	202.00	23
47	MAT	357150000120.S	Rozvádzače RE1 a RE2	1.000	ks	314.00	314.00	23
48	921	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	22.000	ks	5.60	123.20	23
49	MAT	348140001306.S	"F" Svietidlo interiérové LED 14W, IP44	3.000	ks	19.20	57.60	23
50	MAT	348140001310	"C" Svietidlo interiérové, LED 1x14W, IP44, so senzorom	2.000	ks	38.00	76.00	23
51	MAT	348140001314.S	"E" Svietidlo LED bodové do podlahy 1x8W, IP20	13.000	ks	5.90	76.70	23
52	MAT	348140001308	"V" Svietidlo LED vonkajšie so senzorom 18W, IP54	4.000	ks	38.00	152.00	23
53		210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interiérového	25.000	ks	5.60	140.00	23
54	MAT	348140003476.S	"A" LED svietidlo interiérové stropné 40W, IP54 PANEL 600	16.000	ks	45.50	728.00	23
55	MAT	348140003476	"B" LED svietidlo interiérové stropné 40W, IP20, Panel 1200	8.000	ks	169.00	1,352.00	23
56	MAT	348140003480.S	"D" LED svietidlo s vyšším krytím 36W, IP54	1.000	ks	46.50	46.50	23
57		210201500.S	Zapojenie núdzového svietidla IP42, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	6.000	ks	5.60	33.60	23
58	MAT	348150000100.S	Svietidlo núdzové LED 3W, 1 hod., IP42, len núdzový režim	6.000	ks	26.00	156.00	23
59		210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	1.000	ks	16.20	16.20	23
60		210201916.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 3 kg	32.000	ks	16.20	518.40	23
61		210201925.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	6.000	ks	16.20	97.20	23
62	921	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	18.000	m	1.25	22.50	23
63	MAT	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	11.250	kg	2.80	31.50	23
64		210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	1.000	ks	6.10	6.10	23
65	MAT	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	1.000	ks	12.50	12.50	23
66	MAT	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	1.000	ks	4.41	4.41	23
67		210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	8.000	ks	0.83	6.64	23
68	MAT	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	8.000	ks	0.80	6.40	23
69	MAT	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	8.000	ks	5.90	47.20	23
70		210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	2.000	ks	1.41	2.82	23
71	MAT	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	2.000	ks	4.21	8.42	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
72		210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	2.000	ks	0.86	1.72	23
73	MAT	354410003300.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 1 skrutka bez príločky	2.000	ks	5.90	11.80	23
74		210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	1.000	ks	2.05	2.05	23
75	MAT	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	1.000	ks	28.00	28.00	23
76		210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	3.000	m	32.50	97.50	23
77	MAT	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	3.000	ks	0.78	2.34	23
78		210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	20.000	m	1.15	23.00	23
79	MAT	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	20.000	m	0.77	15.40	23
80		210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	30.000	m	3.26	97.80	23
81	MAT	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	30.000	m	1.33	39.90	23
82		210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	364.000	m	1.33	484.12	23
83	MAT	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	364.000	m	1.33	484.12	23
84		210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	290.000	m	1.96	568.40	23
85	MAT	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	290.000	m	1.51	437.90	23
86		210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	10.000	m	2.96	29.60	23
87	MAT	341610014500.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x4 mm2 RE	10.000	m	2.12	21.20	23
88		210881095.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x10	15.000	m	10.50	157.50	23
89	MAT	341610016300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 4x10 mm2 RE	15.000	m	1.51	22.65	23
90		210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	39.000	m	2.05	79.95	23
91	MAT	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	39.000	m	1.51	58.89	23
92		210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	15.000	m	3.06	45.90	23
93	MAT	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	15.000	m	1.58	23.70	23
94		210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	10.000	m	1.58	15.80	23
95	MAT	341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x4 mm2 RE	10.000	m	4.77	47.70	23
96	MV		Murárske výpomoci	0.030	%	10,500.00	315.00	23
97	PM		Podružný materiál	0.060	%	6,290.00	377.40	23
98	PPV		Podiel pridružených výkonov	0.060	%	4,190.00	251.40	23
Elektromontáže spolu:				11,447.91			11,447.91	
HZS				Hodinové zúčtovacie sadzby				
99		HZS000111.S	Demontáže	8.000	hod	22.50	180.00	23
100		HZS000114.S	Revízie	36.000	hod	22.50	810.00	23
Hodinové zúčtovacie sadzby spolu:				990.00			990.00	
Práce a dodávky M spolu:				12,437.91			12,437.91	
Rozpočet celkom:				15,039.06			15,039.06	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-03 - Neoprávnené náklady

č. 23-58C-03

23-58C-03-01 - Dažďová záhrada

č. 23-58C-03-01

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV								
1								
Práce a dodávky HSV								
Zemné práce								
1	181101101-R		Úprava pláne - vsakovací záhon, dažďová záhrada	200.000	m2	47.00	9,400.00	23
Zemné práce spolu:				9,400.00			9,400.00	
Práce a dodávky HSV spolu:				9,400.00			9,400.00	
Rozpočet celkom:				9,400.00			9,400.00	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-02 - Podaktivity

č. 23-58C-02

23-58C-02-03 - f- Prvky na zachytávanie dažďovej vody a jej využitie na ochladzovanie vonkajšieho ok

č. 23-58C-02-03

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
		1	Zemné práce					
		2	Zakladanie					
1		224361111-R 002	Výstuž základ dosiek zo sietí KARI rohož 150x150 mm 6mm	0.120	t	2,130.00	255.60	23
2		273311116 211	Základové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 cement portlandský	4.340	m3	110.00	477.40	23
Zakladanie spolu:				733.00			733.00	
		4	Vodorovné konštrukcie					
3		451576111-R 211	Podkladná vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm pod zbernú nádobu na dažď.vodu	1.840	m2	25.00	46.00	23
Vodorovné konštrukcie spolu:				46.00			46.00	
		8	Rúrové vedenie					
4		2463J0102 MAT	Pena Den Braven polyuretánová Den Braven Mega 70 obsah 870ml,/pre dotesnenie potrubia aRŠ/	2.000	ks	12.00	24.00	23
5		286113560 MAT	Koleno kanalizačné plastové KGB 125x45°	10.000	kus	2.38	23.80	23
6		286113890 MAT	Odbočka kanalizačná plastová s hrdlom PVC-125/125/45°	6.000	kus	7.50	45.00	23
7		286509030 MAT	Oblúk kanalizačný PVC d 125mm 87°	6.000	kus	39.50	237.00	23
8		2865C0106 MAT	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x500 - 113891	2.000	kus	2.19	4.38	23
9		2865C0108 MAT	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x2000 - 113889	2.000	kus	5.85	11.70	23
10		2865C0109 MAT	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x3000 - 113888	25.000	kus	8.25	206.25	23
11		2865C0110 MAT	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x5000 - 113863	20.000	kus	13.40	268.00	23
12		2865P0681 MAT	Presuvka kanalizačná PVC DN 100	4.000	kus	1.57	6.28	23
13		2865P1251 MAT	Mreža liatinová pre vpust' - chodníková	1.000	kus	168.00	168.00	23
14		721170939 721	Montáž PVC potrubia, zhotovenie oblúka na potrubí D do 125 mm	2.000	kus	4.76	9.52	23
15		721170955 721	Montáž. PVC potrubia, vsadenie odbočky na potrubí D do D 125 mm	6.000	kus	16.00	96.00	23
16		721178465 721	Montáž presuvky pre potrubia PVC DN 100	4.000	kus	5.75	23.00	23
17		721259108-R 721	Montáž plastovej zbernej nádoby na vodu 10 m3	1.000	kus	20.50	20.50	23
18		775951010 775	Izolácia otvoru v prestupe potrubia d 110 tmelom	2.000	kus	3.12	6.24	23
19		898171831 281	Osadenie prechodky do potrubia pripojovacieho k RŠ šachte /	2.000	kus	10.50	21.00	23
20		899201111 271	Osadenie mreží liatinových s rámom do 50 kg	1.000	kus	10.90	10.90	23
Rúrové vedenie spolu:				1,181.57			1,181.57	
Zemné práce spolu:				1,960.57			1,960.57	
		iPSV	Práce a dodávky PSV					
		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					
21		2834A1532 MAT	Lapač HL 600 DN 100 strešných splavenín komplet spodný včetně spoj.krúžkov	10.000	kus	18.70	187.00	23
22		286509030 MAT	Oblúk kanalizačný PVC d 125mm 87°	4.000	kus	39.50	158.00	23
23		2865M9225 MAT	Vpust' uličná DN 300, 160x1400 - VK 10 10 24	1.000	kus	131.00	131.00	23
24		2865P0682 MAT	Presuvka kanalizačná PVC DN 125	10.000	kus	2.19	21.90	23
25		6282B1103r MAT	Vrstva retenčná a filtračná do vsakovacej šachty bal.26,3m2	1.000	bal/m3	13.50	13.50	23
26		721211913R 721	Montáž lapača strešných splavenín HL 600 s pripojením na kanal. DN 110	10.000	kus	5.40	54.00	23
27		721259105 721	Montáž filtra DN 1000 / vak /	1.000	kus	25.50	25.50	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28		721999905 721	Vonkajšia dažďová kanalizácia HZS T5-prepláchnutie .potrubia d 125 -200	2.000	hod	14.20	28.40	23
29		895952420 271	Zhotovenie vpusti uličnej z PP DN 400, vyústenie DN 200	1.000	kus	13.50	13.50	23
30		998721101 721	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1.020	t	28.50	29.07	23
Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia spolu:				661.87			661.87	
Práce a dodávky PSV spolu:				661.87			661.87	
Rozpočet celkom:				2,622.44			2,622.44	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-02 - Podaktivity

č. 23-58C-02

23-58C-02-02 - d- Výmena svetiel \ 23-58C-02-02-02 - SO-02

23-58C-02-02\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
M								
21-M								
Práce a dodávky M								
Elektromontáže								
1	921	210201005.S	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	14.000	ks	7.65	107.10	23
2	MAT	348140001306.S	"F" Svetidlo interierové LED 14W, IP44	6.000	ks	28.00	168.00	23
3	MAT	348140001310	"C" Svetidlo interierové, LED 1x14W, IP44, so senzorom	6.000	ks	38.00	228.00	23
4	MAT	348140001308	"V" Svetidlo LED vonkajšie so senzorom 18W, IP54	2.000	ks	25.50	51.00	23
5		210201085.S	Zapojenie LED svetidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interierového	21.000	ks	8.10	170.10	23
6	MAT	348140003476.S	"A" LED svetidlo interierové stropné 40W, IP54 PANEL 600	12.000	ks	71.00	852.00	23
7	MAT	348140003476	"B" LED svetidlo interierové stropné 40W, IP20, Panel 1200	3.000	ks	77.00	231.00	23
8	MAT	348140003480.S	"D" LED svetidlo interierové s vyšším krytím stropné 36W, IP54	6.000	ks	41.00	246.00	23
9		210201500.S	Zapojenie núdzového svetidla IP42, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	4.000	ks	7.90	31.60	23
10	MAT	348150000100.S	Svetidlo núdzové LED 3W, 1 hod., IP42, len núdzový režim	4.000	ks	41.00	164.00	23
11		210201902.S	Montáž svetidla interierového na stenu do 2 kg	5.000	ks	11.10	55.50	23
12		210201916.S	Montáž svetidla interierového na strop do 3 kg	50.000	ks	14.20	710.00	23
13		210201925.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	2.000	ks	11.10	22.20	23
Elektromontáže spolu:				3,036.50			3,036.50	
Práce a dodávky M spolu:				3,036.50			3,036.50	
Rozpočet celkom:				3,036.50			3,036.50	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-02 - Podaktivity

č. 23-58C-02

23-58C-02-02 - d- Výmena svetiel \ 23-58C-02-02-01 - SO-01

23-58C-02-02\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
M			Práce a dodávky M					
21-M			Elektromontáže					
1	921	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	22.000	ks	7.65	168.30	23
2	MAT	348140001306.S	"F" Svietidlo interierové LED 14W, IP44	3.000	ks	28.00	84.00	23
3	MAT	348140001310	"C" Svietidlo interierové, LED 1x14W, IP44, so senzorom	2.000	ks	38.00	76.00	23
4	MAT	348140001314.S	"E" Svietidlo LED bodové do podhľadu 1x8W, IP20	13.000	ks	29.50	383.50	23
5	MAT	348140001308	"V" Svietidlo LED vonkajšie so senzorom 18W, IP54	4.000	ks	25.50	102.00	23
6		210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interierového	25.000	ks	8.10	202.50	23
7	MAT	348140003476.S	"A" LED svietidlo interierové stropné 40W, IP54 PANEL 600	16.000	ks	71.00	1,136.00	23
8	MAT	348140003476	"B" LED svietidlo interierové stropné 40W, IP20, Panel 1200	8.000	ks	77.00	616.00	23
9	MAT	348140003480.S	"D" LED svietidlo s vyšším krytím 36W, IP54	1.000	ks	41.00	41.00	23
10		210201500.S	Zapojenie núdzového svietidla IP42, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	6.000	ks	7.90	47.40	23
11	MAT	348150000100.S	Svietidlo núdzové LED 3W, 1 hod., IP42, len núdzový režim	6.000	ks	41.00	246.00	23
12		210201902.S	Montáž svietidla interierového na stenu do 2 kg	1.000	ks	11.10	11.10	23
13		210201916.S	Montáž svietidla interierového na strop do 3 kg	32.000	ks	14.20	454.40	23
14		210201925.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	6.000	ks	11.10	66.60	23
15	MV		Murárske výpomoci	8.723	%	1.09	9.51	23
16	PPV		Podiel pridružených výkonov	33.330	%	1.09	36.33	23
Elektromontáže spolu:				3,680.64			3,680.64	
Práce a dodávky M spolu:				3,680.64			3,680.64	
Rozpočet celkom:				3,680.64			3,680.64	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-02 - Podaktivity

č. 23-58C-02

23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a teplej vody \ 23-58C-02-01-1 23-58C-02-01\23-5\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV			Práce a dodávky HSV					
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1	014	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	22.300	m2	14.55	324.47	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				324.47			324.47	
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
2	013	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	7.000	ks	1.40	9.80	23
3	013	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	12.000	ks	5.62	67.44	23
4	013	972054111.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr. do 120 mm, -0,00500t	2.000	ks	6.08	12.16	23
5	013	973046121.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	40.000	ks	2.26	90.40	23
6	013	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	150.000	m	1.80	270.00	23
7	013	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	45.000	m	2.53	113.85	23
8	013	974031221.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	28.000	m	2.34	65.52	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				629.17			629.17	
99			Presun hmôt HSV					
9		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1.680	t	43.48	73.05	23
Presun hmôt HSV spolu:				73.05			73.05	
Práce a dodávky HSV spolu:				1,026.69			1,026.69	
M			Práce a dodávky M					
21-M			Elektromontáže					
10		210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	25.000	m	1.94	48.50	23
11	MAT	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	25.000	m	0.58	14.50	23
12	921	210010112.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	20.000	m	6.85	137.00	23
13	MAT	345750057100.S	Kanál elektroinštalčný z PVC, 80x40 mm	20.000	m	16.70	334.00	23
14	921	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	44.000	ks	3.18	139.92	23
15	MAT	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	44.000	ks	0.80	35.20	23
16	921	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	10.000	ks	3.89	38.90	23
17	MAT	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	10.000	ks	6.10	61.00	23
18	921	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	48.000	ks	6.55	314.40	23
19	MAT	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	48.000	ks	3.23	155.04	23
20	921	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	12.000	ks	6.70	80.40	23
21	MAT	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	12.000	ks	2.20	26.40	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
22	921	210010351.S	Krabičová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	14.000	ks	11.30	158.20	23
23	MAT	345410013000.S	Krabička rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	14.000	ks	3.67	51.38	23
24	921	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	8.000	ks	1.74	13.92	23
25	MAT	354310018600.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x12 KU-L	8.000	ks	1.46	11.68	23
26	921	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	28.000	ks	13.90	389.20	23
27	MAT	343430004100.S	Bužírka zmrašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	28.000	ks	0.62	17.36	23
28	921	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	4.000	ks	16.70	66.80	23
29	MAT	343430004400.S	Bužírka zmrašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	4.570	ks	0.65	2.97	23
30	MAT	345810007500.S	Zmršťovacia káblková koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm ²	4.000	ks	5.40	21.60	23
31		210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	2.000	ks	5.10	10.20	23
32	MAT	345340007900.S	Spínač dvojpólový nástenný, radenie 1, IP54	2.000	ks	10.90	21.80	23
33		210110012.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 55 vrátane zapojenia	1.000	ks	5.45	5.45	23
34	MAT	345330002985.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP54	1.000	ks	18.00	18.00	23
35	921	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	7.000	ks	5.10	35.70	23
36	MAT	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	7.000	ks	10.90	76.30	23
37	921	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	5.000	ks	5.45	27.25	23
38	MAT	345330002965.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 5, IP44	5.000	ks	18.00	90.00	23
39	921	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	6.000	ks	5.45	32.70	23
40	MAT	345330002970.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 6, IP44	6.000	ks	10.90	65.40	23
41	921	210110027.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	1.000	ks	6.70	6.70	23
42	MAT	345340007850.S	Spínač stlačací nástenný, IP55, 400V/25A	1.000	ks	40.00	40.00	23
43		210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	6.000	ks	16.60	99.60	23
44	MAT	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	6.000	ks	38.00	228.00	23
45	921	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	2.000	ks	4.59	9.18	23
46	MAT	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	2.000	ks	1.51	3.02	23
47	MAT	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	2.000	ks	7.05	14.10	23
48	921	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	11.000	ks	5.45	59.95	23
49	MAT	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	11.000	ks	10.70	117.70	23
50	921	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	3.000	ks	5.95	17.85	23
51	MAT	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná do podlah. krabice 2P+T	3.000	ks	4.96	14.88	23
52	921	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	1.000	ks	7.20	7.20	23
53	MAT	345540004225.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3253, 3P + N + PE, IP 44 - 400V, 32A	1.000	ks	7.30	7.30	23
54		210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	4.000	ks	207.00	828.00	23
55	MAT	357150000400.S	Rozvádzač RP1	1.000	ks	175.00	175.00	23
56	MAT	357150000500.S	Rozvádzač RP2	1.000	ks	184.00	184.00	23
57	MAT	357150000510.S	Rozvádzač RH2	1.000	ks	965.00	965.00	23
58	MAT	357150000510	Zásuvková skriňa ZS1	1.000	ks	204.00	204.00	23
59		210193204.S	Rozvádzače RE úprava	1.000	ks	202.00	202.00	23
60	MAT	357150000120.S	Rozvádzače RE2	1.000	ks	168.00	168.00	23
61	921	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	146.000	m	1.27	185.42	23
62	MAT	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	91.250	kg	2.80	255.50	23
63		210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	2.000	ks	5.95	11.90	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
64	MAT	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	2.000	ks	6.10	12.20	23
65	MAT	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	2.000	ks	12.50	25.00	23
66		210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	12.000	ks	4.42	53.04	23
67	MAT	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	12.000	ks	0.84	10.08	23
68	MAT	354410066900.S	Páska CU,bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	12.000	ks	0.80	9.60	23
69		210220096.S	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 10 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	7.000	ks	39.00	273.00	23
70		210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	8.000	ks	5.90	47.20	23
71	MAT	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	8.000	ks	1.42	11.36	23
72		210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	92.000	ks	4.21	387.32	23
73	MAT	354410003300.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 1 skrutka bez prílohy	92.000	ks	0.86	79.12	23
74		210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	15.000	ks	5.90	88.50	23
75	MAT	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	15.000	ks	1.53	22.95	23
76		210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	8.000	ks	5.90	47.20	23
77	MAT	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	8.000	ks	2.05	16.40	23
78		210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	24.000	m	28.00	672.00	23
79	MAT	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	24.000	ks	32.50	780.00	23
80		210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	42.000	m	0.77	32.34	23
81	MAT	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	42.000	m	1.15	48.30	23
82		210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	216.000	m	8.30	1,792.80	23
83	MAT	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	30.240	kg	10.60	320.54	23
84		210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	40.000	m	8.30	332.00	23
85	MAT	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	40.000	m	1.25	50.00	23
86	MAT	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	12.000	ks	0.43	5.16	23
87	MAT	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	5.600	kg	10.60	59.36	23
88	MAT	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	40.000	ks	2.27	90.80	23
89	MAT	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	40.000	ks	1.53	61.20	23
90	MAT	354410032600.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 11	15.000	ks	2.79	41.85	23
91	MAT	354410033650.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI stredná	35.000	ks	2.58	90.30	23
92	MAT	354410052200.S	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	30.000	ks	2.64	79.20	23
93		210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	1.000	ks	13.40	13.40	23
94	MAT	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	1.000	ks	23.50	23.50	23
95		210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	72.000	m	0.77	55.44	23
96	MAT	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	72.000	m	3.26	234.72	23
97		210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	480.000	m	1.51	724.80	23
98	MAT	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	480.000	m	1.32	633.60	23
99		210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	432.000	m	1.51	652.32	23
100	MAT	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	432.000	m	1.96	846.72	23
101		210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	25.000	m	1.51	37.75	23
102	MAT	341610014500.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x4 mm2 RE	25.000	m	2.96	74.00	23
103	MAT	341610016300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x10 mm2 RE	15.000	m	10.50	157.50	23
104		210881096.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x16	36.000	m	2.12	76.32	23
105	MAT	341610016400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x16 mm2	36.000	m	16.30	586.80	23
106		210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	46.000	m	1.51	69.46	23
107	MAT	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	46.000	m	2.05	94.30	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
108		210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	15.000	m	1.51	22.65	23
109	MAT	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	15.000	m	3.07	46.05	23
110		210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	42.000	m	1.58	66.36	23
111	MAT	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2 RE	42.000	m	4.77	200.34	23
112		MV	Murárske výpomoci	175.213	%	1.00	175.21	23
113		PM	Podružný materiál	104.745	%	3.00	314.24	23
114		PPV	Podiel pridružených výkonov	175.213	%	1.00	175.21	23
Elektromontáže spolu:				17,124.98			17,124.98	
HZS			Drobný inšalačný materiál					
115		HZS000111.S	Demontáže	16.000	hod	30.00	480.00	23
116		HZS000114.S	Revízie	48.000	hod	30.00	1,440.00	23
117		HZS000211.S	Zemné práce pre napojenie SO02	36.000	hod	18.77	675.72	23
Drobný inšalačný materiál spolu:				2,595.72			2,595.72	
M01			Technológia: panely, striedače, konštrukcie					
118		DATA	Komunikácia a riadenie	1.000	ks	150.00	150.00	23
119	MAT	DATA-M	Komunikácia a riadenie	1.000	ks	250.00	250.00	23
120		DC Box	Rozvádzač DC Box 1	1.000	set	100.00	100.00	23
121	MAT	DCBox-M	Rozvádzač DC Box 1	1.000	set	250.00	250.00	23
122		FVP	FVP - fotovoltaický monokryštalický panel - prípadne alternatíva podľa aktuálnej skladovej dostupnosti-montáž	20.000	ks	55.00	1,100.00	23
123	MAT	FVP-M	FVP - fotovoltaický monokryštalický panel prípadne alternatíva podľa aktuálnej skladovej dostupnosti alebo ekvivalent	20.000	ks	138.00	2,760.00	23
124		FVP.1	FVS - fotovoltaický striedač	1.000	ks	1.00	1.00	23
125	MAT	FVP.1M	FVS - fotovoltaický striedač alebo ekvivalent	1.000	ks	2,685.00	2,685.00	23
126		FVP.2	Fotovoltaický optimizér	20.000	ks	20.00	400.00	23
127	MAT	FVP.2M	Fotovoltaický optimizér	20.000	ks	84.00	1,680.00	23
128		FVP.3	Konštrukcia pre uchytenie panelov na plochú strechu	20.000	ks	20.00	400.00	23
129	MAT	FVP.3M	Konštrukcia pre uchytenie panelov na plochú strechu	20.000	ks	120.00	2,400.00	23
130		RP-FVZ-AC	RP1-FVZ-AC - podľa výkresovej dokumentácie	1.000	kpl.	250.00	250.00	23
131	MAT	RP-FVZ-AC-M	RP1-FVZ-AC - podľa výkresovej dokumentácie	1.000	kpl.	850.00	850.00	23
Technológia: panely, striedače, konštrukcie spolu:				13,276.00			13,276.00	
M02			Káble a vodiče					
132		KÁBVOD	SOLAR KÁBEL 1x 6mm2	200.000	m	0.20	40.00	23
133	MAT	KÁBVOD-M	SOLAR KÁBEL 1x 6mm2	200.000	m	1.10	220.00	23
134		KÁBVOD.1	Konektory sériové MC4 IP67 4-6mm2 (pár)	8.000	ks	1.00	8.00	23
135	MAT	KÁBVOD.1M	Konektory sériové MC4 IP67 4-6mm2 (pár)	8.000	ks	2.19	17.52	23
136		KÁBVOD.2	H07RN-F 5x4	5.000	m	2.00	10.00	23
137	MAT	KÁBVOD.2M	H07RN-F 5x4	5.000	m	6.46	32.30	23
138		KÁBVOD.3	CYKY 5x4 vrátane montážneho príslušenstva	20.000	m	19.00	380.00	23
139	MAT	KÁBVOD.3M	CYKY 5x4 vrátane montážneho príslušenstva	20.000	m	5.02	100.40	23
140		KÁBVOD.4	Dátový kábel FTP 4x2x05	100.000	m	0.49	49.00	23
141	MAT	KÁBVOD.4M	Dátový kábel FTP 4x2x05	100.000	m	0.63	63.00	23
Káble a vodiče spolu:				920.22			920.22	
M03			Ukončenie vodičov v rozvádzačoch					
142		UKONC	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky set	1.000	set	25.00	25.00	23
143	MAT	UKONC-M	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky set	1.000	set	25.00	25.00	23
Ukončenie vodičov v rozvádzačoch spolu:				50.00			50.00	
M04			Ochranné uzemnenie a ochranné pospájanie					
144		UZEM	Prípojnicca vyrovnania potenciálov spolu s pripojením na uzemnenie	1.000	ks	50.00	50.00	23
145	MAT	UZEM-M	Prípojnicca vyrovnania potenciálov spolu s pripojením na uzemnenie	1.000	ks	150.00	150.00	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
146		UZEM.1	Vodič CYA 6 ZŽ	30.000	m	0.69	20.70	23
147	MAT	UZEM.1M	Vodič CYA 6 ZŽ	30.000	m	1.07	32.10	23
148		UZEM.2	Vodič H07V-U 16 ZŽ	20.000	m	0.69	13.80	23
149	MAT	UZEM.2M	Vodič H07V-U 16 ZŽ	20.000	m	2.92	58.40	23
150		UZEM.3	Vodič CYA 25 ZŽ	10.000	m	0.69	6.90	23
151	MAT	UZEM.3M	Vodič CYA 25 ZŽ	10.000	m	6.24	62.40	23
152		UZEM.4	Vejárová podložka + skrutka (na všetky spoje)	1.000	set	20.00	20.00	23
153	MAT	UZEM.4M	Vejárová podložka + skrutka (na všetky spoje)	1.000	set	25.00	25.00	23
154		UZEM.5	Uzemnenie panelov, roštov a príslušenstvo	1.000	set	55.00	55.00	23
155	MAT	UZEM.5M	Uzemnenie panelov, roštov a príslušenstvo	1.000	set	150.00	150.00	23
156		UZEM.6	Svorka spojovacia SS s príloškou (na pripojenie ku konštrukcii)	10.000	ks	0.50	5.00	23
157	MAT	UZEM.6M	Svorka spojovacia SS s príloškou (na pripojenie ku konštrukcii)	10.000	ks	0.71	7.10	23
Ochranné uzemnenie a ochranné pospájanie spolu:				656.40			656.40	
M05			Uchytenie káblov, vodičov - rúrky, príchytky, káblové žlaby a pod					
158		RURZLAB	Plechový káblový žlab , vrátane príslušenstva	1.000	kpl	400.00	400.00	23
159	MAT	RURZLAB-M	Plechový káblový žlab , vrátane príslušenstva	1.000	kpl	450.00	450.00	23
160		RURZLAB.1	Rúrka ohybná FXPS 25mm PVC čierna UV stabilná	40.000	m	1.00	40.00	23
161	MAT	RURZLAB.1M	Rúrka ohybná FXPS 25mm PVC čierna UV stabilná	40.000	m	1.36	54.40	23
Uchytenie káblov, vodičov - rúrky, príchytky, káblové žlaby a pod spolu				944.40			944.40	
M06			Stavebné úpravy, výkopové práce a drobný materiál					
162		STAV	CFS-F FX flexibilná protipožiarna pena	1.000	ks	0.32	0.32	23
163	MAT	STAV-M	CFS-F FX flexibilná protipožiarna pena	1.000	ks	250.00	250.00	23
164		STAV.1	Páska viazacia 181868 4,5x280mm čierna UV odolná bal (100ks)	1.000	bal	0.32	0.32	23
165	MAT	STAV.1M	Páska viazacia 181868 4,5x280mm čierna UV odolná bal (100ks)	1.000	bal	3.07	3.07	23
166		STAV.2	Páska viazacia 181875 7,5x540mm čierna UV odolná bal (100ks)	1.000	bal	0.32	0.32	23
167	MAT	STAV.2M	Páska viazacia 181875 7,5x540mm čierna UV odolná bal (100ks)	1.000	bal	6.50	6.50	23
168		STAV.3	Označovací štítok kábla	10.000	ks	0.32	3.20	23
169	MAT	STAV.3M	Označovací štítok kábla	10.000	ks	0.30	3.00	23
170		STAV-M	Vyhotovenie protipožiarnych upchávok a prestupov	1.000	súb.	350.00	350.00	23
Stavebné úpravy, výkopové práce a drobný materiál spolu:				616.73			616.73	
Práce a dodávky M spolu:				36,184.45			36,184.45	
Ostatné			Ostatné					
M07			Hodinové zúčtovacie sadzby, ostatné					
171	NAD	HZS	Drobný inštalačný materiál	2.000	%	52.99	105.98	23
172	MAT	HZS-M	Drobný inštalačný materiál	2.000	%	129.35	258.70	23
173		HZS.1	Výškové práce	6.000	hod	40.00	240.00	23
174		HZS.10	Prenájom plošiny	1.000	kpl.	250.00	250.00	23
175		HZS.11	PPV - podiel pridružených výkonov	2.000	%	52.99	105.98	23
176	MAT	HZS.12	PD - Podiel dodávok	1.000	%	129.35	129.35	23
177		HZS.13	MV - Murárska výpomoc	0.500	%	52.99	26.50	23
178		HZS.14	MD - Mimostavenisková doprava	2.000	%	52.99	105.98	23
179		HZS.2	Nešpecifikované práce	2.000	hod	35.00	70.00	23
180		HZS.3	Inžinierska činnosť	2.000	hod	99.00	198.00	23
181		HZS.4	Funkčné skúšky a zaškolenie obsluhy	2.000	hod	69.00	138.00	23
182		HZS.5	Príprava ku komplexnej skúške a kontrola elektroinštalácie	2.000	hod	69.00	138.00	23
183		HZS.6	Spolupráca s revíznym technikom	2.000	hod	69.00	138.00	23
184		HZS.7	Projektová dokumentácia (Realizačná projektová dokumentácia ; Projekt skutočného vyhotovenia)	1.000	súb.	250.00	250.00	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
185		HZS.8	Prevedenie revíznych skúšok podľa STN 331500-revízny technik	1.000	súb.	200.00	200.00	23
186		HZS.9	Doprava materiálu na stavbu	1.000	kpl.	100.00	100.00	23
187		HZSa	Zabezpečenie pracoviska	1.000	%	49.00	49.00	23
Hodinové zúčtovacie sadzby, ostatné spolu:				2,503.49			2,503.49	
Ostatné spolu:				2,503.49			2,503.49	
Rozpočet celkom:				39,714.63			39,714.63	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-02 - Podaktivity

č. 23-58C-02

23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a teplej vody \ 23-58C-02-01- 23-58C-02-01\23-5\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV								
6								
Práce a dodávky HSV								
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
1		278311032,1	Zálievka otvorov z betónu tr. C 12/15 obj. 0,02-0,10 m3 -prestup potrubia v stropoch	0.180	m3	149.00	26.82	23
2		5481321111	Vyvrátenie otvoru v murive pre konzolu potrubia priemer 20-40 mm	3.000	kus	3.36	10.08	23
3		611423112	Vnút. omietka vápcom. strop. hladké -opravy omietky	8.640	m2	8.55	73.87	23
4		612405411	Vnútorná omietka stien vápennocementová, nanášanie ručné, ľahčená zn. KZH hr. 15 mm	3.150	m2	12.00	37.80	23
5		612423111	Vnút. omiet. váp. vápcom. stien hrubé	1.200	m2	9.10	10.92	23
6		624601015	Tmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Soudal-biely/okolo zariadení, predmetov/	2.500	m	1.44	3.60	23
7	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm/doplnenie podklad.vrstvy po uložení potrubia/	0.140	m3	158.00	22.12	23
8		971035531-R	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm -pre vloženie rozdeľovača	0.420	m2	20.00	8.40	23
9		974082274.	Vysek. rýh pre uloženie potrubia vodovodného v stenách z muriva tehl š. do 7 cm	19.200	m	4.03	77.38	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				270.99			270.99	
9								
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
10		035978111.1	Odvoz sute na skládku do 1 km/muriva, /	0.480	t	23.00	11.04	23
11		035978121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km	5.780	t	0.67	3.87	23
12		035979111	Vnútrostavenisková doprava sute do 10 m	0.480	t	3.74	1.80	23
13	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0.480	t	11.50	5.52	23
14	241	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vyburaných hmôt alebo konštrukcií	0.480	t	25.00	12.00	23
15		979131413	Poplatok za ulož. a znešk. stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	0.480	t	64.50	30.96	23
16	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	1.310	t	86.50	113.32	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				178.51			178.51	
Práce a dodávky HSV spolu:				449.50			449.50	
iPSV								
713								
Práce a dodávky PSV								
Izolácie tepelné								
17		722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	40.800	m	2.19	89.35	23
18		722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	30.600	m	1.81	55.39	23
19	MAT	283774200	Skruž na tepel. izoláciu potrubia PPS d22x 40x1020 mm	40.800	kus	1.42	57.94	23
20	MAT	283774210	Skruž na tepel. izoláciu potrubia PPS d25x 40x1020 mm	30.600	kus	1.46	44.68	23
21	MAT	283776000	Tvarovka kútová pre skruž..tepelnej izolácie potrubia	112.000	kus	2.97	332.64	23
22	MAT	283776380	Páska tesniaca samolepiaca 50mm 50m	42.000	m	0.50	21.00	23
23	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0.010	t	39.00	0.39	23
Izolácie tepelné spolu:				601.39			601.39	
722								
Zdravotechnika - vnútorný vodovod								
24	MAT	286102093.	Spojovací materiál-tvarovky,pásky	1.000	kpl	51.00	51.00	23
25	MAT	286543560	Tvarovka T tlaková d 20 mm rozvod teplej užitk. vody	4.000	kus	1.04	4.16	23
26	MAT	286547310	Plastová nástenka na vodu 1/2x20	12.000	kus	5.90	70.80	23
27	MAT	286603556	Prechod mepla s vnút. záv. d 26-3/4"	2.000	kus	18.80	37.60	23
28	MAT	286604537	Prechod mepla s vonk. záv. d 32-1"	4.000	kus	21.50	86.00	23
29	MAT	286622505-01	Spojka šroubovací PeX 25x25 kovová	6.000	kus	7.75	46.50	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
30	MAT	286623505-01	Spojka lisovacia PeX 20x20 kovová	8.000	kus	7.40	59.20	23
31		722173103	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm Wirsbo	42.000	m	20.50	861.00	23
32		722173104	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm Wirsbo	31.500	m	22.50	708.75	23
33		722173352	Príplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou kovovou za členitý rozvod D 20x2,8 mm	40.000	m	15.50	620.00	23
34		722173982	Montáž potrubia plastového spoje elektrotvarovka D do 20 mm	15.000	kus	3.74	56.10	23
35		722173983	Montáž potrubia plastového spoje elektrotvarovka D do 25 mm	17.000	kus	3.99	67.83	23
36	MAT	831A01002	Objímka presuvná Frialen DN 20 - pre tlak 16 bar/voda/	2.000	kus	4.45	8.90	23
37	MAT	831A01003	Objímka presuvná Frialen DN 25 pre tlak 16 bar/voda/	3.000	kus	5.05	15.15	23
38		722181243	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 62 mm	41.600	m	8.50	353.60	23
39		722181251	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 25 mm DN do 22 mm	31.200	m	8.45	263.64	23
40		722263417-R	Montáž vodomernej zostavy VDH-1	1.000	kus	9.70	9.70	23
41	MAT	357039A073-01	Vodomer nádob VDH-1 DN 20 alebo ekvivalent	1.000	kus	164.00	164.00	23
42	MAT	4223K0133	Uzávier guľový voda PERFECTA, MF páčka 1" alebo ekvivalent	5.000	kus	19.10	95.50	23
43		722278020	Lepenie tvarovky 1x DN 20	10.000	kus	1.99	19.90	23
44		722278025	Lepenie tvarovky 1x DN 25	8.000	kus	2.27	18.16	23
45		722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2.000	kus	2.19	4.38	23
46		722999904	Vnútrotný vodovod HZS T4-nešpecifikované práce	3.000	hod	19.20	57.60	23
47		725869208-R	Montáž objímky potrubia Pex	26.000	kus	1.79	46.54	23
48	MAT	423905000	Objímka 1/2 na 2 skrutky DN 20	13.000	kus	0.60	7.80	23
49	MAT	423905050	Objímka 1/2 na 2 skrutky DN 25	13.000	kus	0.78	10.14	23
50		725869218.	Montáž nástenky	6.000	kus	6.35	38.10	23
51	MAT	2863G2604	Nástenka, mosadz, 1"PEX x 1"F - GZ139Y045	6.000	kus	9.05	54.30	23
52	MAT	551H19491-01	Držiak nástenok pre vodu včít. hmožd.a skrutiek	6.000	kus	13.90	83.40	23
53	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	70.000	m	0.90	63.00	23
54	271	892273111	Preplachovanie potrubia pred napustením vody do DN 40	70.000	m	4.74	331.80	23
55	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0.130	t	25.00	3.25	23
Zdravotechnika - vnútorný vodovod spolu:				4,317.80			4,317.80	
725 Zdravotechnika - zariadenie predmetu								
56	MAT	551672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	5.000	kus	17.00	85.00	23
57		725112181	Záchod.misa kombi s úspornou armatúrou odpad vodorovný	5.000	súbor	180.00	900.00	23
58	721	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	13.000	kus	6.20	80.60	23
59		725129202	Montáž pisoárov keramických	1.000	súbor	92.50	92.50	23
60	MAT	6425B0332	Pisoár Domino -ASLP 17B - 01176 alebo ekvivalent	1.000	kus	780.00	780.00	23
61		725211623	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk. biele so stĺpom na sifón 600 mm	5.000	súbor	217.00	1,085.00	23
62		725219403	Montáž sedátka na WC	5.000	súbor	6.45	32.25	23
63		725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	8.000	kus	3.85	30.80	23
64		725339101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1.000	súbor	76.50	76.50	23
65	MAT	6427A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela alebo ekvivalent	1.000	kus	245.00	245.00	23
66		725810201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita pre WC	6.000	súbor	33.00	198.00	23
67	MAT	551J00404	Hadica sanitárna flexi-ohybná I150201 - 1/2" FF; 60 cm	5.000	kus	15.80	79.00	23
68	MAT	5535A0706	Flexibilné napojenie WC na misu predlžiteľné, dĺžka 230 -470mm z PVC, priemer 112 mm	5.000	kus	6.05	30.25	23
69	MAT	920AN01370	Manžeta PVC pripojovacia harmonika DN 125	5.000	kus	21.00	105.00	23
70		725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	5.000	kus	154.00	770.00	23
71		725829201-R	Montáž batérií umýv. a výlevkových. ostatných typov nást. chromov.	6.000	kus	17.20	103.20	23
72	MAT	551K00901-01	Batéria výlevková s ventilom EA.3525	1.000	kus	46.00	46.00	23
73		725860010	Zápachová uzávierka drez, umývadlo D 40 štandardná kvalita	5.000	kus	4.75	23.75	23
74		725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových, D 40	5.000	kus	6.30	31.50	23
75	MAT	2863B7408	Manžeta tesniaca O 110	5.000	kus	20.50	102.50	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
76	MAT	551612110	Uzávierka zápachová umyvadl.s krycou ružicou odtoku HL132/40 DN 40	5.000	kus	21.50	107.50	23
77	MAT	552437460	Vpust podlahová rozmer 105x105x50/75 nerez mriežka,nerez príruha	1.000	kus	69.00	69.00	23
78		725869211	Montáž zápachových uzávierok podlah. DN 40/50	1.000	kus	15.34	15.34	23
79	721	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0.080	t	42.00	3.36	23
Zdravotechnika - zariadenie predmety spolu:				5,092.05			5,092.05	
732			Ústredné kúrenie - strojovne					
80		725529301	Montáž filtra čistiaceho do DN 50	1.000	súbor	6.95	6.95	23
81	MAT	4223K0524	Filter závitový nerez BRA.10.000 3/4" alebo ekvivalent	1.000	kus	74.50	74.50	23
Ústredné kúrenie - strojovne spolu:				81.45			81.45	
733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					
82	MAT	2863C2101	Záslepka 3/4" - KZ 00 37 30 11	10.000	kus	1.23	12.30	23
83	MAT	2863C2102	Záslepka 1" - KZ 00 37 40 11	10.000	kus	1.57	15.70	23
84	MAT	2863C2402	Prechod nalisovací s vonkajším závitom 20 x 3/4"- KL 24 33 21 00	4.000	kus	9.00	36.00	23
85	MAT	2863C2403	Prechod nalisovací s vonkajším závitom 25 x 1"- KL 24 44 21 00	3.000	kus	8.40	25.20	23
86	MAT	2863C2602	Predĺženie obojstranné nalisovacie 20 x 20 - KL 24 03 41 30	12.000	kus	4.48	53.76	23
87	MAT	2863C2603	Predĺženie obojstranné nalisovacie 25 x 25 - KL 24 04 41 40	12.000	kus	6.45	77.40	23
88	MAT	2863C3102	T-kus nalisovací 20 x 20 x 20 - KL 32 03 51 33	26.000	kus	13.40	348.40	23
89	MAT	2863C3103	T-kus nalisovací 25 x 25 x 25 - KL 32 04 51 44	26.000	kus	16.20	421.20	23
90	MAT	2863C3902	Šróbenie priame - VR.07.019.020 - 3/4"	9.000	kus	3.92	35.28	23
91	MAT	2863C3903	Šróbenie priame - VR.07.019.023 - 1"	9.000	kus	7.05	63.45	23
92		733322103	Potrubie plastové PE-X spojené nalisovaním priem. 20	312.000	m	21.50	6,708.00	23
93		733322104	Potrubie plastové PE-X spojené nalisovaním priem. 25	124.800	m	25.00	3,120.00	23
94	MAT	2723A7402	Koleno K90st.K-FLEX ST -pr.puz.22 mm -STKX 09 022	56.000	kus	10.20	571.20	23
95	MAT	2723A7403	Koleno K90st.K-FLEX ST -pr.puz.25 mm -STKX 09 028	56.000	kus	10.80	604.80	23
96	MAT	831B00105	Objímka zváracia priama 241 021	18.000	kus	3.67	66.06	23
97		733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	420.000	m	1.00	420.00	23
98		733392902-R	Vsadenie kolena na potrubie plast. spoj priem. 22mm	56.000	kus	4.55	254.80	23
99		733392903-R	Vsadenie kolena na potrubie plast. spoj priem. 25mm	56.000	kus	4.00	224.00	23
100		733392932	Vsadenie odbočky na potrubie plast. spoj kov objímka d 20mm	26.000	kus	26.50	689.00	23
101		733392933	Vsadenie odbočky na potrubie plast. spoj kov objímka d 25mm	26.000	kus	31.00	806.00	23
102		733999906	Rozvod potrubia, HZS T6 montážne práce spojovacieho materiálu	5.000	hod	22.50	112.50	23
103		734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	24.000	kus	1.82	43.68	23
104	731	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	0.240	t	79.50	19.08	23
Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie spolu:				14,727.81			14,727.81	
734			Ústredné kúrenie - armatúry					
105		725810266	Ventil nástenný T 212 G 1/2 s PO ventilom	5.000	súbor	26.00	130.00	23
106		725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	6.000	súbor	16.70	100.20	23
107	721	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	13.000	súbor	7.45	96.85	23
108	MAT	4223K0263	Uzáver guľový voda s odvodnením 1"	2.000	kus	35.00	70.00	23
109	731	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	2.000	kus	7.45	14.90	23
Ústredné kúrenie - armatúry spolu:				411.95			411.95	
767			Konštrukcie doplnkové kovové					
110	767	767615915	Montáž konzoly s okom pre potrubie vedené pod stropom	8.000	kus	5.50	44.00	23
111	MAT	2463F0780	Kotvy chemické polyesterové rýchloschnúce SIKA	2.000	kus	27.00	54.00	23
112	MAT	553475L068	Konzola "profil" stenová pre potrubie	8.000	kus	8.50	68.00	23
113		767995101-R	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg -skrinka pre uzatvorenie potubia k umývadlu v	5.000	kus	10.10	50.50	23
114	MAT	2863G5402-01	Skrinka plastová, 470x500x90 mm, - R595AY001	5.000	kus	42.00	210.00	23
Konštrukcie doplnkové kovové spolu:				426.50			426.50	
Práce a dodávky PSV spolu:				25,658.95			25,658.95	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
M			Práce a dodávky M					
M21-155			Elektromontáže					
115	921	210010003	Vypracovanie revíznej správy k zariadeniam /včetne meraní/	1.000	kpl	185.00	185.00	23
116		999999005-R	Konštrukcie a práce -dovoz a zloženie zariadenovacích predmetov	2.000	hod	28.00	56.00	23
Elektromontáže spolu:				241.00			241.00	
OST			Ostatné					
117		2863108707	Rúra 1.4401 d 42.0x1.5, ušľachtilá oceľ	0.630	m	40.00	25.20	23
118		999999904-R	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4 montáž chráničiek potrubia v strope	1.000	hod	30.50	30.50	23
Ostatné spolu:				55.70			55.70	
Práce a dodávky M spolu:				296.70			296.70	
Rozpočet celkom:				26,405.15			26,405.15	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-02 - Podaktivity

č. 23-58C-02

23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a teplej vody \ 23-58C-02-01- 23-58C-02-01\23-5\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1 Zemné práce								
1	001	131211101	Hĺbenie jám v hĺbke 3 ručne	1.280	m3	30.50	39.04	23
Zemné práce spolu:				39.04			39.04	
2 Zakladanie								
2	011	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	1.280	m2	11.00	14.08	23
3	011	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	1.280	m2	9.10	11.65	23
4	011	274321311	Základové pásy zo železobetónu tr. C16/20	1.280	m3	134.00	171.52	23
Zakladanie spolu:				197.25			197.25	
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
5		612474130.	Omietka vnút. stien hladká zo zmesi Cemix- vyspravenie stien a stropu po demontáži potrubia ocelového	0.680	m2	8.55	5.81	23
6		6299940031	Dilatačná škára prestupu stien s potrubím rozvodmi kúrenia	2.000	kus	4.32	8.64	23
7		999999005	Konštrukcie a práce montážne, HZS T5 -vyhotovenie prierezov v strope pre potrubie Cu k solár,zostave	1.000	hod	13.40	13.40	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				27.85			27.85	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
8		035978111.1	Odvoz sute na skládku do 1 km/muriva, /	0.580	t	23.00	13.34	23
9		035978121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km	8.050	t	0.67	5.39	23
10		035979111	Vnútroštavenisková doprava sute do 10 m	0.580	t	3.74	2.17	23
11		035979121	Vnútroštavenisková doprava sute za každých ďalších 5 m	0.580	t	0.77	0.45	23
12		548139611.1	Vŕtanie otvoru pre montážnu konzolu radiátora	136.000	kus	3.36	456.96	23
13		941211111	Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	45.000	m2	1.82	81.90	23
14		941211211	Priplatok k lešeniu radovému rámovému ľahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	45.000	m2	1.63	73.35	23
15		941211811	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	45.000	m2	1.73	77.85	23
16		961043111-R	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov do 4 m2	0.100	m3	72.00	7.20	23
17		962031133-R	Vybúranie otvorov priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	0.040	m2	24.00	0.96	23
18	013	963051313	Búranie železobet. stropov rebrových s rovným podhladom	0.160	m3	432.00	69.12	23
19	013	971042441	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. strope alebo murive hr. do 30 cm	3.000	kus	24.00	72.00	23
20		974029142-R	Vysekanie rýh v kamennom murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	30.550	m	10.10	308.56	23
21	221	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1.220	t	25.00	30.50	23
22		979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hľušina a kamenivo "O"-ost.odpad	0.580	t	64.50	37.41	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				1,237.16			1,237.16	
99 Presun hmôt HSV								
23		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1.100	t	86.50	95.15	23
Presun hmôt HSV spolu:				95.15			95.15	
HSV Práce a dodávky HSV								
24	014	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	14.500	m2	15.80	229.10	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Práce a dodávky HSV spolu:				229.10			229.10	
spolu:				1,825.55			1,825.55	
iPSV			Práce a dodávky PSV					
713			Izolácie tepelné					
25		713462111-R	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené.na potr. DN 16	150.000	m	1.56	234.00	23
26		713462112-R	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 20	19.500	m	1.64	31.98	23
27		713462132-R	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 22	200.000	m	1.70	340.00	23
28		713462133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 25	40.000	m	1.77	70.80	23
29		713462151	Montáž tep. izolácie ohybov ,kolien skružami PE prílepené na potr. DN 16	14.000	kus	2.24	31.36	23
30		713462152-R	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prílepené na potr. DN 20	18.000	kus	2.44	43.92	23
31		713462153	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prílepené na potr. DN 25	4.000	kus	2.67	10.68	23
32		713463121-R	Montáž tep. izol. potrubia rúrkovými puzdrami bez úpravy uchytené sponami 1x	34.000	m	2.09	71.06	23
33	MAT	283771004	Izolácia potrubia MIRELON 18x20mm	154.500	m	2.46	380.07	23
34	MAT	283771020	Izolácia potrubia MIRELON 22x20mm	206.000	m	2.97	611.82	23
35	MAT	283771060	Izolácia potrubia MIRELON 28x20mm	41.200	m	3.21	132.25	23
36	MAT	283771145-01	Izolačné púzdro PR6T AL a miner.vlňy potrubia Cu DN 20 kus 1,20 m	28.330	kus	5.25	148.73	23
37	MAT	345659P510-01	Kolená pre potrubia Mirelon 90 nasúvacie pre tuhé rúrky DN 16 sivé -	14.000	kus	1.06	14.84	23
38	MAT	345659P512-01	Koleno pre potrubia Mirelon 90 nasúvacie tuhé pre rúrky,DN 20 sivé	18.000	kus	1.76	31.68	23
39	MAT	345659P513-01	Koleno pre potrubia Mirelon 90° nasúvacie tuhé pre rúrky, DN 26 sivé	4.000	kus	1.88	7.52	23
40	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0.050	t	44.00	2.20	23
Izolácie tepelné spolu:				2,162.91			2,162.91	
732			Ústredné kúrenie - strojovne					
41		350140001-R	Montáž : Čerpadlo vodárenské V-I/IV - obehové čerpadlo UPS 40-80	1.000	kus	27.50	27.50	23
42	MAT	551212600	Poistný ventil R140 3/4" X 3,5 so spätnou klapkou DN 20 pre kotol 9 bar alebo ekvivalent	2.000	kus	11.60	23.20	23
43	MAT	3749445G22	Zálohovaný zdroj 230/12V DC, 2+1A, kovový box, pre 7Ah akumulátor a trafom alebo ekvivalent	1.000	kus	132.00	132.00	23
44	MAT	484J08161.1	Univerzálna rozdeľovacia sústava IVAR -UNIMiX s doplnkovým modulomRS alebo ekvivalent	1.000	kus	246.00	246.00	23
45	731	732199100	Montáž orientačných štítkov	2.000	súbor	4.57	9.14	23
46	MAT	286102093.	Spojovací materiál-tvarovky,pásky	1.000	kpl	53.00	53.00	23
47	MAT	3589D0017	Štítok označovací	2.000	kus	1.28	2.56	23
48		732219345	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 1,6/1,0 MPa 300 l	1.000	súbor	121.00	121.00	23
49		732219361	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 2,5/1,0 MPa 1000 l	1.000	súbor	159.00	159.00	23
50		732330713	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody fillsoft I, do 10 bar/30° C	1.000	súbor	184.00	184.00	23
51	MAT	484A04201	Zásobník akumulačný all STOR exclusiv VPS 500	1.000	kus	1,190.00	1,190.00	23
52	MAT	484A04254	Zásobník akumulačný all STOR exclusiv VPS 500	1.000	kus	2,100.00	2,100.00	23
53	731	732331620	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ Expanzomat M PN 0,6 o obsahu 180 l	2.000	súbor	302.00	604.00	23
54		732421100	Čerpadlá teplovodné obehové špirálne, štandardná kvalita	1.000	súbor	225.00	225.00	23
55		732451111	Montáž tepelného čerpadla NIBE SPLIT set 3 10-12 kW (vzduch/voda)	2.000	kus	2,440.00	4,880.00	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
56	MAT	484A06229-01	Podstavce gumené pre voľnú inštaláciu vonkajšej jednotky	2.000	sada	134.00	268.00	23
57	MAT	484B12648-01	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 95 s puzdrom pre snímač a konzolami izoláciou 8,33m Rp 2" alebo ekvivalent	2.000	kus	439.00	878.00	23
58	MAT	484K00102-01	Čerpadlo tepelné aro THERM plus VWL 125/6A 400 V, +modul uni TOWER plus VIH QV190/6E - monoblok, jednofázové výkonom 11,0kW alebo ekvivalent	2.000	kus	8,720.00	17,440.00	23
59	MAT	484K00105-01	Pripojovacia sada pre vonkajšiu jednotku aro THERM PLUS -inštalácia cez stenu bez krytu prssfitting alebo ekvivalent	2.000	kus	115.00	230.00	23
60		732451411-R	Montáž hydraulického modulu -vyrovnávača tlakov	2.000	kus	15.90	31.80	23
61	731	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	0.040	t	89.50	3.58	23
Ústredné kúrenie - strojovne spolu:				28,807.78			28,807.78	
733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					
62		6299940031.2	Dilatačná škára prestupu stien s potrubím rozvodmi kúrenia	4.000	kus	6.45	25.80	23
63	MAT	311852100	Konzola stenová 348821 2OTV 40x8 pre radiator KORAD	128.000	kus	3.04	389.12	23
64	MAT	311852900	Kotva stenovej konzoly 348825 40x8	8.000	kus	4.68	37.44	23
65	MAT	4849C5003	Sada rýchломontážna pre pl.vykur.telesá typ 20/21/22 - 9564246	2.000	kus	20.00	40.00	23
66	MAT	4849C5619	Skrutkovanie na spiatku R 1/2 s vypúšťaním priame - 9573914	2.000	kus	8.40	16.80	23
67	MAT	5512D2703-01	Ventil so spodným priamym pripojením pripojovací set , DN. 1"	32.000	kus	27.50	880.00	23
68	MAT	831B00275	Inhibitor Topekor - do vykurovacej sústavy - 300 120 alebo ekvivalent	2.000	kus	4.14	8.28	23
69	MAT	286102093..2	Spojovací materiál-tvarovky,pásky	1.000	kpl	29.00	29.00	23
70		733222104	Potrubie Cu polotvrde-mäkké pájkovanie d22	73.220	m	26.00	1,903.72	23
71	MAT	3194E0532	Koleno Cu 5040 45 22 MF	8.000	kus	0.84	6.72	23
72	MAT	2863C1101	T-kus redukčný 1"x 3/4"x 1" - KZ 00 32 70 22	32.000	kus	3.48	111.36	23
73	MAT	2863C1121	T-kus redukčný 3/4"x 1/2"x 3/4" - KZ 00 32 50 32	32.000	kus	1.78	56.96	23
74	MAT	2863C1702	Vsuvka redukovaná 3/4 x 1" - KZ 00 36 70 22	16.000	kus	2.32	37.12	23
75	MAT	2863C2402	Prechod nalisovací s vonkajším závitom 20 x 3/4"- KL 24 33 21 00	10.000	kus	3.67	36.70	23
76	MAT	2863C2501	Prechod nalisovací s vnútorným závitom 16 x 1/2"- KL 24 22 11 00	8.000	kus	2.08	16.64	23
77	MAT	2863C2503	Prechod nalisovací s vnútorným závitom 25 x 1"- KL 24 44 11 00	12.000	kus	6.75	81.00	23
78	MAT	2863C2601	Predĺženie obojstranné nalisovacie 16 x 16 - KL 24 02 41 20	106.000	kus	2.67	283.02	23
79	MAT	2863C2801	Koleno nalisovacie 16 x 16 - KL 30 02 41 20	36.000	kus	3.35	120.60	23
80	MAT	2863C2802	Koleno nalisovacie 20 x 20 - KL 30 03 41 30	28.000	kus	5.45	152.60	23
81	MAT	2863C2803	Koleno nalisovacie 25 x 25 - KL 30 04 41 40	6.000	kus	8.30	49.80	23
82	MAT	2863C3102	T-kus nalisovací 20 x 20 x 20 - KL 32 03 51 33	32.000	kus	6.90	220.80	23
83	MAT	2863C3103	T-kus nalisovací 25 x 25 x 25 - KL 32 04 51 44	32.000	kus	10.90	348.80	23
84		733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	70.000	m	1.07	74.90	23
85		733292904	Zaslepenie Cu potrubia do d 22	8.000	kus	8.50	68.00	23
86		733293904	Pripojenie odbočky-Cu potrubie d 22	4.000	kus	12.10	48.40	23
87		733322102	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 16	162.000	m	18.40	2,980.80	23
88		733322103	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 20	216.000	m	20.50	4,428.00	23
89		733322104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 25	43.200	m	23.00	993.60	23
90		733324304	Prípl. za potrubie plastové spoj plast objím. v kotol. d25	250.000	m	14.40	3,600.00	23
91		733392905-R	Vsadenie odbočky na potrubie priem. 40mm	4.000	kus	10.30	41.20	23
92		733999905	Rozvod potrubia, HZS T5-prefúknutie potrubia pre vedenie	4.000	hod	22.50	90.00	23
93		733999906	Rozvod potrubia, HZS T6 montážne práce spojovacieho materiálu	5.000	hod	25.00	125.00	23
94		734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	12.000	kus	4.46	53.52	23
95	731	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	6.000	kus	5.45	32.70	23
96	MAT	422104530	Ventil uzatvárací V10-131-606 DN 15	1.000	kus	29.00	29.00	23
97	MAT	4221D0162	Ventil odvzdušňovací automatický IVAR.MINICAL 5020 1/2"alebo ekvivalent	32.000	kus	13.20	422.40	23
98	MAT	5535K9671-01	Odbočka pre potrubie Cu D 22	4.000	kus	6.00	24.00	23
99	MAT	3194E0505	Kolená varné ,oblúky,redukcie	1.000	kpl	97.00	97.00	23
100	271	892273111	Preplachovanie potrubia pred napustením vykurovacej vody do DN 40	390.000	m	0.55	214.50	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie spolu:				18,175.30			18,175.30	
734			Ústredné kúrenie - armatúry					
101		721100917,	Montáž guľového kohúta do DN 50	2.000	kus	2.45	4.90	23
102	721	721110106	Montáž ventila odvzdušňovacieho automatického 1/2"	32.000	kus	2.53	80.96	23
103	731	734209101	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/4	2.000	kus	1.50	3.00	23
104	MAT	422104530.2	Ventil uzatvárací V10-131-606 DN 15	1.000	kus	26.50	26.50	23
105	MAT	422110260	Ventil spätný Z25-111-616II DN 25	3.000	kus	93.00	279.00	23
106	MAT	422305030	Kohútik plniaci a vypúšťací K310 DN 15	32.000	kus	5.20	166.40	23
107	MAT	4223K0163	Uzáver guľový voda s odvodnením 1" - 8011100	2.000	kus	18.00	36.00	23
108	MAT	5512D0351	Hlavica termostatická HERZ-DESIGN - 1923006 alebo ekvivalent	32.000	kus	14.60	467.20	23
109	MAT	5512H0202	Ventil termostatický dvojregulačný priamy IVAR.VD 2101 N 1/2" alebo ekvivalent	32.000	kus	13.60	435.20	23
110	MAT	2863G1904	Koleno prechodové s vnút.záv., mosadz, 3/4"PEXx3/4"- GZ129Y044	24.000	kus	4.67	112.08	23
111	MAT	2863G1906	Koleno prechodové s vnút.záv., mosadz, 1"PEXx1"F - GZ129Y055	22.000	kus	4.78	105.16	23
112	MAT	2863G4103	T-kus prechodový, mos., 1"PEX x 1/2"F x 1"PEX - GZ154Y035	6.000	kus	4.94	29.64	23
113	MAT	2863G4104	T-kus prechodový, mos., 1"PEX x 3/4"F x 1"PEX - GZ154Y045	8.000	kus	5.30	42.40	23
114	MAT	2863G5002	Vsuvka s tesnením, mosadz, 3/4"- R189DY004	6.000	kus	2.05	12.30	23
115		734209113.2	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	4.000	kus	4.46	17.84	23
116		734209114.2	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	4.000	kus	5.45	21.80	23
117	MAT	6423E9040	Ventil napúšťací Honeywell VF 04 / 170 -250 KPa alebo ekvivalent	2.000	kus	108.00	216.00	23
118		734209123	Montáž armatúr s troma závitmi G 1/2 -vypúšťací kohút	32.000	kus	5.95	190.40	23
119	MAT	405S011705	Trojcestný guľový kohút zmieš, vonk. závit, PN40, DN25, Kvs=10m3/h, Sv>500, uhol natoč 90°, TM -10..120°C : VBG61.25-10 alebo ekvivalent	1.000	kus	163.00	163.00	23
120	MAT	551666200	Ventil poisťný PV 2525 1" do 250 Kp	2.000	kus	23.50	47.00	23
121	MAT	3193C0485	T-kus 90° redukovaný C - 28-18-28mm	2.000	kus	8.55	17.10	23
122		735190911-R	Opr. vykúr. telies, koleno	47.000	kus	7.25	340.75	23
123	MAT	2863C1701	Vsuvka redukovaná 1/2"x 3/4" - KZ 00 36 50 22	16.000	kus	1.32	21.12	23
124	MAT	551012510.	Ventil odvzdušňovací radiátora 1/2	32.000	kus	10.70	342.40	23
125	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	28.215	%	0.26	7.34	23
Ústredné kúrenie - armatúry spolu:				3,185.49			3,185.49	
735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					
126		548139611.1.2	Vŕtanie otvoru pre montážnu konzolu radiátora	122.000	kus	1.07	130.54	23
127	731	735000912	Vyregulovanie ventílov a kohútov s termost. ovlád.	32.000	kus	6.70	214.40	23
128	MAT	5512I0132	Ventil termostatický radiátorový ROSSWEINER priamy, DN15, závit M 30x1,5 alebo ekvivalent	32.000	kus	10.80	345.60	23
129		735153300	Pripl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	32.000	kus	2.83	90.56	23
130	MAT	3193C0821	Šróbenie prípojovacie s vonkajším závitom C - 15mm-R1/2"	32.000	kus	15.10	483.20	23
131	731	735158120	Vykúr. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	32.000	kus	11.80	377.60	23
132		735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	32.000	kus	49.00	1,568.00	23
133	MAT	4221A0403	Ventil odvzdušňovací Minivent MV 15 - 02.50.015 alebo ekvivalent	32.000	kus	6.10	195.20	23
134	MAT	4849D18066	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x600 PLAN farebný - 22460620180P alebo ekvivalent	3.000	kus	135.00	405.00	23
135	MAT	4849D18068	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x800 PLAN farebný - 22460820180P alebo ekvivalent	1.000	kus	142.00	142.00	23
136	MAT	4849D18070	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1000 PLAN farebný - 22461020180P alebo ekvivalent	5.000	kus	209.00	1,045.00	23
137	MAT	4849D18072	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1200 PLAN farebný - 22461220180P alebo ekvivalent	7.000	kus	362.00	2,534.00	23
138	MAT	4849D18074	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1400 PLAN farebný - 22461420180P alebo ekvivalent	8.000	kus	211.00	1,688.00	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
139	MAT	4849D18076	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1600 PLAN farebný - 22461620180P alebo ekvivalent	6.000	kus	261.00	1,566.00	23
140	MAT	4849D18083	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 900x600 PLAN farebný - 22490620180P alebo ekvivalent	2.000	kus	145.00	290.00	23
141		735191910-R	Prepláchnutie vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	23.160	m2	0.73	16.91	23
142		735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4 ostatné práce -vykurovacia skúška	4.000	hod	19.70	78.80	23
143	731	998735102	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	1.400	t	57.00	79.80	23
Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá spolu:				11,250.61			11,250.61	
767			Konštrukcie doplnkové kovové					
144	767	767615915	Montáž konzoly- závesu pre potrubie vedené pod stropom	10.000	kus	3.77	37.70	23
145	767	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	0.240	kg	6.90	1.66	23
146	MAT	484665120	Konzola stenová potrubie Pex DN 16	25.000	kus	4.13	103.25	23
147		767999904	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T4-vrtanie otvorov pre závesy potrubia	2.000	hod	19.70	39.40	23
148		807010253.	Montáž konzoly pre uloženie potrubia Cu	5.000	kus	1.96	9.80	23
149		807010255-R	Montáž konzoly potrubia Pex DN 16 -20	153.000	kus	2.25	344.25	23
150	MAT	311852100.2	Konzola stenová 348821 20TV 40x8 pre radiator KORAD alebo ekvivalent	122.000	kus	2.31	281.82	23
151	MAT	4849C5001	Sada rýchломontážna pre pl.vykur.telesá typ 11 - 9564242	32.000	kus	19.70	630.40	23
152	MAT	553475L068	Konzola stenová pre potrubie Pex DN20	128.000	kus	4.43	567.04	23
153	MAT	553475L395	Konzola bezskrútková "L" (nerez) pre expanz.nádobu	4.000	kus	9.50	38.00	23
154	MAT	5539A0214.	Konzola s okom na strop	10.000	kus	3.86	38.60	23
Konštrukcie doplnkové kovové spolu:				2,091.92			2,091.92	
783			Nátery					
155	783	783222100	Nátery kov.stav. doplnk.konstr.syntet.dvojnásobné /závesných konzol/	0.110	m2	6.55	0.72	23
Nátery spolu:				0.72			0.72	
784			Maľby					
156	784	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	25.500	m2	2.17	55.34	23
Maľby spolu:				55.34			55.34	
Práce a dodávky PSV spolu:				65,730.07			65,730.07	
M			Práce a dodávky M					
M 999			MCE Ostatné					
157		736511224	Montáž 4 solárnych kolektorov plošných KPW, KPS10 na šikmej streche, škridle rovné do solár. poľa	1.000	súbor	1,050.00	1,050.00	23
158	MAT	3585839P03-01	Jednotka čerpadlová solárna jednotka TS jednovetvová alebo ekvivalent	4.000	kus	307.00	1,228.00	23
159	MAT	4263A2401	Zásobník vody INTERVAREM 20L -/teplonosnej kvapaliny/ alebo ekvivalent	4.000	kus	30.00	120.00	23
160	MAT	4841D1412	Snímač solárneho panelu Pt1000 - KR-022 alebo ekvivalent	4.000	kus	47.50	190.00	23
161	MAT	4841H0501.	Upevňovacia sada pre šikmé strechy pre krytinu zo škridiel s poist.látovaním	4.000	kus	303.00	1,212.00	23
162	MAT	4841H3291	Odvzdušňovač solárny ON 50 3/8"- 193020 alebo ekvivalent	4.000	kus	118.00	472.00	23
163	MAT	4841J0672	Médium teplonosné 25 l - 220130-001	4.000	kus	125.00	500.00	23
164	MAT	4841K0105-01	Kolektor nadstrešný 24 trubic solárny s nosičom na strechu SUPER Pipe 3,049m2 výkon 2,08kWh alebo ekvivalent	4.000	kus	890.00	3,560.00	23
165	MAT	4841K0111	SET pre nadstrešný kolektor 45° pre 4x2,8WKWh	4.000	kus	128.00	512.00	23
MCE Ostatné spolu:				8,844.00			8,844.00	
M21-155			Elektromontáže					
166	MAT	3585381O21-01	Spínač časový OEZ:20227 : PS-BC-0010, signalizácia stavu hlavných kontaktov (60÷250V-AC/DC) alebo ekvivalent	1.000	kus	16.10	16.10	23
167	921	210010003	Vypracovanie revíznej správy k zariadeniam /včetne meraní/	1.000	kpl	296.00	296.00	23
168	921	210010004	Montáž pospojovania zariadení na hlavnú pospojovaciu svorku	1.000	kpl	91.50	91.50	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
169	MAT	4054D0221	Servopohon EMO 3 na prevádzkové napätie 24V - 1880-00.500 alebo ekvivalent	1.000	kus	112.00	112.00	23
170	MAT	920AN00596	Elektromateriál ,pásky ,káble.svorky,napájacie káble	1.000	kus	32.00	32.00	23
171	MAT	2834A0202	Spojka zemniaca pre pásik 11 mm,	6.000	kus	1.54	9.24	23
172	MAT	341010M446	Kábel -pás Cu (CYA) : 2,4/15 uzemňovací zel/žltý	6.310	m	3.13	19.75	23
173	921	210220010	Montáž chráničky -rúrka DN50 kábla pripojovacieho v základoch - elektr.pripoj	2.000	kus	1.24	2.48	23
174	MAT	999990300	Podružný materiál pre hrubú montáž,pomocný materiál pre kompletáž	18.930	%	22.00	416.46	23
175	731	733191112	Manžety prestupové pre rúrky do DN 32 /ochrana AL potrubia z rúrok sietovaných v podlahe pod dverami/	4.000	kus	9.30	37.20	23
Elektromontáže spolu:				1,032.73			1,032.73	
M22-156			Montáž oznam. signal. a zabezp. zariadení					
176		22	M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zabezpečovacích zariadení	1.000	kpl	39.50	39.50	23
177	MAT	357080-01	Bezpečnostná skupina IVAR.BS 302	1.000	Kus	114.00	114.00	23
178		731139011-R	Montáž bezpečnostnej skupiny IVAR .BSS 302	1.000	kus	5.25	5.25	23
Montáž oznam. signal. a zabezp. zariadení spolu:				158.75			158.75	
OST			Ostatné					
179		721100912r	Montáž poistného ventilu so spatnou klapkou	2.000	kus	7.25	14.50	23
180		731132173r	Montáž riadiacej jednotky mikroprocesorovej MTS 2P	1.000	súbor	13.20	13.20	23
181	731	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk. - vonkajšej teploty	3.000	kus	12.50	37.50	23
182	731	734420811	Montáž tlakomerov so spodným pripojením	2.000	kus	2.71	5.42	23
183	731	734420821	Montáž spínačov	1.000	kus	21.00	21.00	23
184		736511322	Montáž ekvitem. regulácie Multi MATIC	1.000	súbor	20.50	20.50	23
185	MAT	358157400-01	Spínač talkový 170-250kPa alebo ekvivalent	1.000	kus	16.90	16.90	23
186	MAT	405C000070	Teplotný snímač NS 101 - priestorový alebo ekvivalent	1.000	kus	25.00	25.00	23
187	MAT	405C000075	Teplotný snímač NS 111.65 - vonkajší alebo ekvivalent	1.000	kus	43.50	43.50	23
188	MAT	405S015592-01	Snímač teploty TV pre zásobníky s plastovou koncovkou	2.000	kus	25.00	50.00	23
189	MAT	405S016242-01	Rozširujúci modul pre multi MATIC 700 na tri riadené okruhy alebo ekvivalent	1.000	kus	276.00	276.00	23
190	MAT	4224A3701-01	Tlakomer do d 60 mm, rozsah merania 0-10kPa	2.000	kus	52.00	104.00	23
191	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	125.500	m2	2.69	337.60	23
192		999999005-R	Dovoz tepelných čerpadiel,akumulačných zásobníkov	6.000	hod	23.50	141.00	23
193		999999904.	Ostatné konštrukcie a práce -montáž regulácie a ochrana zariadení	3.000	hod	21.00	63.00	23
194	MAT	3883C0130	Merače tepla domové kompaktné PolluCom M S	1.000	kus	75.50	75.50	23
195		999999905	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T5 -kompletáž a odskúšanie ,napustenie sústavy solárneho systému	3.000	hod	14.50	43.50	23
196	MAT	4054C0103.	Regulácia Komextherm priestorovej vnútornej teploty alebo ekvivalent	1.000	kus	179.00	179.00	23
197	MAT	4841H3201-01	Ekvitermický regulátor Multi MATIC 700S 1.2 - 192012 alebo ekvivalent	1.000	kus	188.00	188.00	23
198	MAT	4841J0622	Snímač teploty pre zásobník - 202877-001	1.000	kus	13.50	13.50	23
199	MAT	4841J0645	Odlučovač vzduchu absorpčný - 275918-001	1.000	kus	180.00	180.00	23
Ostatné spolu:				1,848.62			1,848.62	
Práce a dodávky M spolu:				11,884.10			11,884.10	
Rozpočet celkom:				79,439.72			79,439.72	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-02 - Podaktivity

č. 23-58C-02

23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a teplej vody \ 23-58C-02-01-1 23-58C-02-01\23-5\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV			Práce a dodávky HSV					
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	013	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	3.000	ks	20.00	60.00	23
2	013	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	8.000	ks	30.00	240.00	23
3	013	973046121.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	32.000	ks	8.00	256.00	23
4	013	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	100.000	m	2.80	280.00	23
5	013	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	25.000	m	3.50	87.50	23
6	013	974031221.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príslušenstiev k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	20.000	m	2.00	40.00	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				963.50			963.50	
Práce a dodávky HSV spolu:				963.50			963.50	
M			Práce a dodávky M					
21-M			Elektromontáže					
7		210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	20.000	m	1.94	38.80	23
8	MAT	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	20.000	m	0.59	11.80	23
9	921	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	42.000	ks	3.18	133.56	23
10	MAT	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	42.000	ks	0.80	33.60	23
11	921	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	1.000	ks	3.89	3.89	23
12	MAT	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	1.000	ks	6.10	6.10	23
13	921	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	35.000	ks	6.55	229.25	23
14	MAT	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	35.000	ks	3.23	113.05	23
15	921	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	8.000	ks	6.70	53.60	23
16	MAT	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	8.000	ks	2.21	17.68	23
17	921	210010351.S	Krabičková rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	6.000	ks	11.30	67.80	23
18	MAT	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	6.000	ks	3.70	22.20	23
19	921	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	6.000	ks	1.75	10.50	23
20	MAT	354310018600.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x12 KU-L	6.000	ks	1.46	8.76	23
21	921	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	42.000	ks	13.90	583.80	23
22	MAT	343430004100.S	Bužírka zmrašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	42.000	ks	0.62	26.04	23
23	921	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	2.000	ks	16.70	33.40	23
24	MAT	343430004400.S	Bužírka zmrašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	2.290	ks	0.66	1.51	23
25	MAT	345810007500.S	Zmrašťovacia káblková koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm ²	2.000	ks	5.40	10.80	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	921	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	5.000	ks	6.25	31.25	23
27	MAT	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	5.000	ks	10.90	54.50	23
28	921	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	4.000	ks	5.45	21.80	23
29	MAT	345330002965.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 5, IP44	4.000	ks	18.00	72.00	23
30	921	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	2.000	ks	5.45	10.90	23
31	MAT	345330002970.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 6, IP44	2.000	ks	10.90	21.80	23
32	921	210110027.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	1.000	ks	6.70	6.70	23
33	MAT	345340007850.S	Spínač stlačací nástenný, IP55, 400V/25A	1.000	ks	40.00	40.00	23
34		210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	2.000	ks	16.60	33.20	23
35	MAT	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	2.000	ks	38.00	76.00	23
36	921	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	8.000	ks	5.45	43.60	23
37	MAT	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	8.000	ks	1.51	12.08	23
38	MAT	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	8.000	ks	7.05	56.40	23
39	921	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	20.000	ks	5.95	119.00	23
40	MAT	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	20.000	ks	10.70	214.00	23
41	921	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	1.000	ks	5.95	5.95	23
42	MAT	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná do podlah. krabice 2P+T	1.000	ks	4.96	4.96	23
43		210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	2.000	ks	207.00	414.00	23
44	MAT	357150000400	Rozvádzač RP0	1.000	ks	250.00	250.00	23
45	MAT	357150000500	Rozvádzač RH1	1.000	ks	575.00	575.00	23
46		210193204.S	Rozvádzače RE úprava	1.000	ks	202.00	202.00	23
47	MAT	357150000120.S	Rozvádzače RE1 a RE2	1.000	ks	314.00	314.00	23
48	921	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	18.000	m	1.25	22.50	23
49	MAT	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	11.250	kg	2.80	31.50	23
50		210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	1.000	ks	6.10	6.10	23
51	MAT	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	1.000	ks	12.50	12.50	23
52	MAT	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	1.000	ks	4.41	4.41	23
53		210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	8.000	ks	0.83	6.64	23
54	MAT	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	8.000	ks	0.80	6.40	23
55	MAT	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	8.000	ks	5.90	47.20	23
56		210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	2.000	ks	1.41	2.82	23
57	MAT	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	2.000	ks	4.21	8.42	23
58		210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	2.000	ks	0.86	1.72	23
59	MAT	354410003300.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 1 skrutka bez prílohy	2.000	ks	5.90	11.80	23
60		210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	1.000	ks	2.05	2.05	23
61	MAT	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	1.000	ks	28.00	28.00	23
62		210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	3.000	m	32.50	97.50	23
63	MAT	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	3.000	ks	0.78	2.34	23
64		210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	20.000	m	1.15	23.00	23
65	MAT	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	20.000	m	0.77	15.40	23
66		210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	30.000	m	3.26	97.80	23
67	MAT	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	30.000	m	1.33	39.90	23
68		210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	364.000	m	1.33	484.12	23
69	MAT	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	364.000	m	1.33	484.12	23
70		210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	290.000	m	1.96	568.40	23
71	MAT	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	290.000	m	1.51	437.90	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
72		210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	10.000	m	2.96	29.60	23
73	MAT	341610014500.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x4 mm2 RE	10.000	m	2.12	21.20	23
74		210881095.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x10	15.000	m	10.50	157.50	23
75	MAT	341610016300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x10 mm2 RE	15.000	m	1.51	22.65	23
76		210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	39.000	m	2.05	79.95	23
77	MAT	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	39.000	m	1.51	58.89	23
78		210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	15.000	m	3.06	45.90	23
79	MAT	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	15.000	m	1.58	23.70	23
80		210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	10.000	m	1.58	15.80	23
81	MAT	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2 RE	10.000	m	4.77	47.70	23
82	MV		Murárske výpomoci	92.930	%	1.22	113.37	23
83	PM		Podružný materiál	68.529	%	3.00	205.59	23
84	PPV		Podiel pridružených výkonov	68.323	%	1.00	68.32	23
Elektromontáže spolu:				7,317.99			7,317.99	
HZS Drobný inšalačný materiál								
85		HZS000111.S	Demontáže	8.000	hod	30.00	240.00	23
86		HZS000114.S	Revízie	36.000	hod	30.00	1,080.00	23
Drobný inšalačný materiál spolu:				1,320.00			1,320.00	
M01 Technologia: panely, striedače, konštrukcie								
87		DATA	Komunikácia a riadenie	1.000	ks	150.00	150.00	23
88	MAT	DATA-M	Komunikácia a riadenie	1.000	ks	250.00	250.00	23
89		DC Box	Rozvádzač DC Box 1	1.000	set	100.00	100.00	23
90	MAT	DCBox-M	Rozvádzač DC Box 1 alebo ekvivalent	1.000	set	250.00	250.00	23
91		FVP	FVP - fotovoltaický monokryštalický panel prípadne alternatíva podľa aktualnej skladovej dostupnosti	16.000	ks	55.00	880.00	23
92	MAT	FVP-M	FVP - fotovoltaický monokryštalický panel - prípadne alternatíva podľa aktualnej skladovej dostupnosti alebo ekvivalent	16.000	ks	138.00	2,208.00	23
93		FVP.1	FVS - fotovoltaický striedač	1.000	ks	1.00	1.00	23
94	MAT	FVP.1M	FVS - fotovoltaický striedač	1.000	ks	2,450.00	2,450.00	23
95		FVP.2	Fotovoltaický optimizér	16.000	ks	20.00	320.00	23
96	MAT	FVP.2M	Fotovoltaický optimizér	16.000	ks	84.00	1,344.00	23
97		FVP.3	Konštrukcia pre uchytenie panelov na plochú strechu	16.000	ks	20.00	320.00	23
98	MAT	FVP.3M	Konštrukcia pre uchytenie panelov na plochú strechu	16.000	ks	120.00	1,920.00	23
99		RP-FVZ-AC	RP1-FVZ-AC - podľa výkresovej dokumentácie	1.000	kpl.	250.00	250.00	23
100	MAT	RP-FVZ-AC-M	RP1-FVZ-AC - podľa výkresovej dokumentácie alebo ekvivalent	1.000	kpl.	850.00	850.00	23
Technologia: panely, striedače, konštrukcie spolu:				11,293.00			11,293.00	
M02 Káble a vodiče								
101		KÁBVOD	SOLAR KÁBEL 1x 6mm2	200.000	m	0.20	40.00	23
102	MAT	KÁBVOD-M	SOLAR KÁBEL 1x 6mm2	200.000	m	1.10	220.00	23
103		KÁBVOD.1	Konektory sériové MC4 IP67 4-6mm2 (pár)	8.000	ks	1.00	8.00	23
104	MAT	KÁBVOD.1M	Konektory sériové MC4 IP67 4-6mm2 (pár) alebo ekvivalent	8.000	ks	2.19	17.52	23
105		KÁBVOD.2	H07RN-F 5x4	5.000	m	2.00	10.00	23
106	MAT	KÁBVOD.2M	H07RN-F 5x4	5.000	m	6.46	32.30	23
107		KÁBVOD.3	CYKY 5x4 vrátane montážneho príslušenstva	20.000	m	19.00	380.00	23
108	MAT	KÁBVOD.3M	CYKY 5x4 vrátane montážneho príslušenstva	20.000	m	5.02	100.40	23
109		KÁBVOD.4	Dátový kábel FTP 4x2x05	100.000	m	0.49	49.00	23
110	MAT	KÁBVOD.4M	Dátový kábel FTP 4x2x05	100.000	m	0.63	63.00	23
Káble a vodiče spolu:				920.22			920.22	
M03 Ukončenie vodičov v rozvádzačoch								
111		UKONC	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky set	1.000	set	25.00	25.00	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
112	MAT	UKONC-M	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky set	1.000	set	25.00	25.00	23
Ukončenie vodičov v rozvážačoch spolu:				50.00			50.00	
M04			Ochranné uzemnenie a ochranné pospájanie					
113		UZEM	Prípojnicia vyrovnania potenciálov spolu s pripojením na uzemnenie	1.000	ks	50.00	50.00	23
114	MAT	UZEM-M	Prípojnicia vyrovnania potenciálov spolu s pripojením na uzemnenie	1.000	ks	150.00	150.00	23
115		UZEM.1	Vodič CYA 6 ZŽ	30.000	m	0.69	20.70	23
116	MAT	UZEM.1M	Vodič CYA 6 ZŽ	30.000	m	1.07	32.10	23
117		UZEM.2	Vodič H07V-U 16 ZŽ	20.000	m	0.69	13.80	23
118	MAT	UZEM.2M	Vodič H07V-U 16 ZŽ	20.000	m	2.92	58.40	23
119		UZEM.3	Vodič CYA 25 ZŽ	10.000	m	0.69	6.90	23
120	MAT	UZEM.3M	Vodič CYA 25 ZŽ	10.000	m	6.24	62.40	23
121		UZEM.4	Vejárová podložka + skrutka (na všetky spoje)	1.000	set	20.00	20.00	23
122	MAT	UZEM.4M	Vejárová podložka + skrutka (na všetky spoje)	1.000	set	25.00	25.00	23
123		UZEM.5	Uzemnenie panelov, roštov a príslušenstvo	1.000	set	55.00	55.00	23
124	MAT	UZEM.5M	Uzemnenie panelov, roštov a príslušenstvo	1.000	set	150.00	150.00	23
125		UZEM.6	Svorka spojovacia SS s príloškou (na pripojenie ku konštrukcii)	10.000	ks	0.50	5.00	23
126	MAT	UZEM.6M	Svorka spojovacia SS s príloškou (na pripojenie ku konštrukcii)	10.000	ks	0.71	7.10	23
Ochranné uzemnenie a ochranné pospájanie spolu:				656.40			656.40	
M05			Uchytenie káblov, vodičov - rúrky, príchytky, káblové žlaby a pod					
127		RURZLAB	Plechový káblový žlab , vrátane príslušenstva	1.000	kpl	400.00	400.00	23
128	MAT	RURZLAB-M	Plechový káblový žlab , vrátane príslušenstva	1.000	kpl	450.00	450.00	23
129		RURZLAB.1	Rúrka ohybná FXPS 25mm PVC čierna UV stabilná	40.000	m	1.00	40.00	23
130	MAT	RURZLAB.1M	Rúrka ohybná FXPS 25mm PVC čierna UV stabilná	40.000	m	1.36	54.40	23
Uchytenie káblov, vodičov - rúrky, príchytky, káblové žlaby a pod spolu				944.40			944.40	
M06			Stavebné úpravy, výkopové práce a drobný materiál					
131		STAV	CFS-F FX flexibilná protipožiarna pena	1.000	ks	0.32	0.32	23
132	MAT	STAV-M	CFS-F FX flexibilná protipožiarna pena	1.000	ks	250.00	250.00	23
133		STAV.1	Páska viazacia 181868 4,5x280mm čierna UV odolná bal (100ks)	1.000	bal	0.32	0.32	23
134	MAT	STAV.1M	Páska viazacia 181868 4,5x280mm čierna UV odolná bal (100ks)	1.000	bal	3.07	3.07	23
135		STAV.2	Páska viazacia 181875 7,5x540mm čierna UV odolná bal (100ks)	1.000	bal	0.32	0.32	23
136	MAT	STAV.2M	Páska viazacia 181875 7,5x540mm čierna UV odolná bal (100ks)	1.000	bal	6.50	6.50	23
137		STAV.3	Označovací štítok kábla	10.000	ks	0.32	3.20	23
138	MAT	STAV.3M	Označovací štítok kábla	10.000	ks	0.30	3.00	23
139		STAV-M	Vyhotovenie protipožiarnych upchávok a prestupov	1.000	súb.	350.00	350.00	23
Stavebné úpravy, výkopové práce a drobný materiál spolu:				616.73			616.73	
Práce a dodávky M spolu:				23,118.74			23,118.74	
Ostatné			Ostatné					
M07			Hodinové zúčtovacie sadzby, ostatné					
140	NAD	HZS	Drobný inštalačný materiál	2.000	%	49.20	98.40	23
141	MAT	HZS-M	Drobný inštalačný materiál	2.000	%	113.32	226.64	23
142		HZS.1	Výškové práce	6.000	hod	40.00	240.00	23
143		HZS.10	Prenájom plošiny	1.000	kpl.	250.00	250.00	23
144		HZS.11	PPV - podiel pridružených výkonov	2.000	%	49.20	98.40	23
145	MAT	HZS.12	PD - Podiel dodávok	1.000	%	113.32	113.32	23
146		HZS.13	MV - Murárska výpomoc	0.500	%	49.20	24.60	23
147		HZS.14	MD - Mimostavenisková doprava	2.000	%	49.20	98.40	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
148		HZS.2	Nešpecifikované práce	2.000	hod	35.00	70.00	23
149		HZS.3	Inžinierska činnosť	2.000	hod	99.00	198.00	23
150		HZS.4	Funkčné skúšky a zaškolenie obsluhy	2.000	hod	69.00	138.00	23
151		HZS.5	Príprava ku komplexnej skúške a kontrola elektroinštalácie	2.000	hod	69.00	138.00	23
152		HZS.6	Spolupráca s revíznym technikom	2.000	hod	69.00	138.00	23
153		HZS.7	Projektová dokumentácia (Realizačná projektová dokumentácia ; Projekt skutočného vyhotovenia)	1.000	súb.	250.00	250.00	23
154		HZS.8	Prevedenie revíznych skúšok podľa STN 331500-revízny technik	1.000	súb.	200.00	200.00	23
155		HZS.9	Doprava materiálu na stavbu	1.000	kpl.	100.00	100.00	23
156		HZSa	Zabezpečenie pracoviska	1.000	%	49.00	49.00	23
Hodinové zúčtovacie sadzby, ostatné spolu:				2,430.76			2,430.76	
Ostatné spolu:				2,430.76			2,430.76	
Rozpočet celkom:				26,513.00			26,513.00	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-01 - Hlavné aktivity

č. 23-58C-01

23-58C-01-04 - L1-4 Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia \ 23-58C-01-04-02 - SO-02

23-58C-01-04\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV								
6								
Práce a dodávky HSV								
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
1	011	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	39.620	m2	27.50	1,089.55	23
2		625250553.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	66.500	m2	59.30	3,943.45	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				5,033.00			5,033.00	
99								
Presun hmôt HSV								
3		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1.220	t	43.48	53.05	23
Presun hmôt HSV spolu:				53.05			53.05	
Práce a dodávky HSV spolu:				5,086.05			5,086.05	
Rozpočet celkom:				5,086.05			5,086.05	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-01 - Hlavné aktivity

č. 23-58C-01

23-58C-01-04 - L1-4 Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia \ 23-58C-01-04-01 - SO-01

23-58C-01-04\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV			Práce a dodávky HSV					
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1	011	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	89.740	m2	2.10	188.45	23
2		622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	53.840	m2	2.50	134.60	23
3	011	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	44.870	m2	27.50	1,233.93	23
4		625250246.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy	53.840	m2	42.00	2,261.28	23
5		625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	89.740	m2	59.30	5,321.58	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				9,139.84			9,139.84	
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
6	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2.240	t	15.89	35.59	23
7	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	22.400	t	0.48	10.75	23
8	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	2.240	t	13.29	29.77	23
9	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	4.480	t	1.49	6.68	23
10		979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	2.240	t	67.00	150.08	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				232.87			232.87	
99			Presun hmôt HSV					
11		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	2.860	t	43.48	124.35	23
Presun hmôt HSV spolu:				124.35			124.35	
Práce a dodávky HSV spolu:				9,497.06			9,497.06	
iPSV			Práce a dodávky PSV					
711			Izolácie proti vode a vlhkosti					
12		711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	89.740	m2	19.50	1,749.93	23
13		711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	53.570	m2	4.00	214.28	23
14	MAT	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	61.610	m2	1.80	110.90	23
15	711	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	21.712	%	2.60	56.45	23
Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				2,131.56			2,131.56	
762			Konštrukcie tesárske					
16	762	762841812.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	56.000	m2	2.39	133.84	23
Konštrukcie tesárske spolu:				133.84			133.84	
Práce a dodávky PSV spolu:				2,265.40			2,265.40	
Rozpočet celkom:				11,762.46			11,762.46	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-01 - Hlavné aktivity

č. 23-58C-01

23-58C-01-03 - L1-3 Výmena otvorových výplní \ 23-58C-01-03-02 - SO-02

23-58C-01-03\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV								
6								
Práce a dodávky HSV								
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
1		612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	130.440	m	4.32	563.50	23
2	014	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	39.130	m2	12.80	500.86	23
3		612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	50.640	m2	2.25	113.94	23
4		612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	50.640	m2	8.55	432.97	23
5	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	110.920	m2	8.00	887.36	23
6	011	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	66.500	m2	1.89	125.69	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				2,624.32			2,624.32	
9								
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
7		953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	130.440	m	3.42	446.10	23
8		953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	34.990	m	3.15	110.22	23
9		968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	131.240	m	3.15	413.41	23
10	013	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	55.400	m	3.15	174.51	23
11	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1.890	t	14.30	27.03	23
12	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	18.900	t	0.43	8.13	23
13	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	1.890	t	12.00	22.68	23
14	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	3.780	t	1.34	5.07	23
15		979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	1.890	t	60.50	114.35	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				1,321.50			1,321.50	
99								
Presun hmôt HSV								
16		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	3.130	t	39.00	122.07	23
Presun hmôt HSV spolu:				122.07			122.07	
Práce a dodávky HSV spolu:				4,067.89			4,067.89	
iPSV								
764								
Práce a dodávky PSV								
Konštrukcie klampiarske								
17	764	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	34.990	m	1.35	47.24	23
Konštrukcie klampiarske spolu:				47.24			47.24	
766								
Konštrukcie stolárske								
18		766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	143.180	m	14.90	2,133.38	23
19	MAT	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	300.670	m	1.18	354.79	23
20	MAT	611410008601.S	Plastové okná , izolačné trojsklo, 6 komorový profil	59.190	m2	223.00	13,199.37	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
21	766	76662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	2.000	ks	18.00	36.00	23
22	MAT	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	2.000	ks	17.60	35.20	23
23	MAT	611650001140.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 1100x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	2.000	ks	432.00	864.00	23
24		766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	7.000	ks	13.50	94.50	23
25		766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	4.000	ks	13.50	54.00	23
26		766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	11.000	ks	27.00	297.00	23
27	MAT	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	90.970	m	17.70	1,610.17	23
28		766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	22.000	ks	1.35	29.70	23
29	766	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	214.050	%	0.50	107.03	23
Konštrukcie stolárske spolu:				18,815.14			18,815.14	
767 Konštrukcie doplnkové kovové								
30		767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	26.390	m	18.90	498.77	23
31	MAT	553410033000.S	Dvere hliníkové požiariarne presklené pevné steny EW30 číre sklo - D3	2.400	m2	1,580.00	3,792.00	23
32	MAT	553410033000.S01	Dvere hliníkové požiariarne presklené pevné steny EW30 číre sklo - D4	3.310	m2	1,580.00	5,229.80	23
33	MAT	553410033000.S1	Dvere hliníkové požiariarne plné - D5	2.000	m2	1,580.00	3,160.00	23
34	767	767658341.S	Montáž sekcionálnej brány pozink farebný plochy do 6 m2	1.000	ks	288.00	288.00	23
35	MAT	553410033000.S11	Dvere hliníkové požiariarne plné - D6	1.800	m2	1,580.00	2,844.00	23
36	MAT	553410061780.S	Brána sekcionálna zateplená pozink farebný , hrúbka panelu 60 mm, vxš 2450x2200 mm	1.000	ks	1,780.00	1,780.00	23
37	MAT	553410061780.S1	Elektrický pohon k bráne 2450x2200	1.000	kus	250.00	250.00	23
38		767658345.S	Montáž sekcionálnej brány pozink farebný plochy nad 9 do 13 m2	1.000	ks	468.00	468.00	23
39	MAT	5534100618051.S	Brána sekcionálna zateplená pozink farebný , hrúbka panelu 60 mm, vxš 3650x3500 mm	1.000	ks	2,710.00	2,710.00	23
40	MAT	5534100618051.S1	Elektrický pohon k bráne 3650 x 3500	1.000	kus	490.00	490.00	23
41	767	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	274.839	%	0.45	123.68	23
Konštrukcie doplnkové kovové spolu:				21,634.25			21,634.25	
Práce a dodávky PSV spolu:				40,496.63			40,496.63	
Rozpočet celkom:				44,564.52			44,564.52	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-01 - Hlavné aktivity

č. 23-58C-01

23-58C-01-03 - L1-3 Výmena otvorových výplní \ 23-58C-01-03-01 - SO-01

23-58C-01-03\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV								
3								
Práce a dodávky HSV								
Zvislé a kompletne konštrukcie								
1		312275031.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	1.170	m3	212.00	248.04	23
Zvislé a kompletne konštrukcie spolu:				248.04			248.04	
6								
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
2		612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	108.680	m	4.32	469.50	23
3	014	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	32.610	m2	12.80	417.41	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				886.91			886.91	
9								
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
4		953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	108.680	m	3.42	371.69	23
5		953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	31.100	m	3.15	97.97	23
6		968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	99.460	m	3.15	313.30	23
7	013	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	32.000	m	3.15	100.80	23
8	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1.280	t	14.30	18.30	23
9	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	12.800	t	0.43	5.50	23
10	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	1.280	t	12.00	15.36	23
11	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	2.560	t	1.34	3.43	23
12		979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	1.280	t	60.50	77.44	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				1,003.79			1,003.79	
99								
Presun hmôt HSV								
13		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	2.380	t	39.00	92.82	23
Presun hmôt HSV spolu:				92.82			92.82	
Práce a dodávky HSV spolu:				2,231.56			2,231.56	
iPSV								
764								
Práce a dodávky PSV								
Konštrukcie klampiarske								
14	764	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	31.100	m	17.40	541.14	23
15	764	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	26.300	m	1.35	35.51	23
16	764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	6.832	%	1.67	11.41	23
Konštrukcie klampiarske spolu:				588.06			588.06	
766								
Konštrukcie stolárske								
17		766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	117.570	m	14.90	1,751.79	23
18	MAT	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	246.910	m	1.18	291.35	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
19	MAT	611410008601.S	Plastové okná trojkridlové OS+O, , izolačné trojsklo, 6 komorový profil	66.240	m2	223.00	14,771.52	23
20		766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	13.000	ks	27.00	351.00	23
21	MAT	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	80.860	m	17.70	1,431.22	23
22		766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	11.000	ks	1.35	14.85	23
23	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	216.674	%	0.50	108.34	23
Konštrukcie stolárske spolu:				18,720.07			18,720.07	
767 Konštrukcie doplnkové kovové								
24		767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	26.600	m	18.90	502.74	23
25	MAT	553410033000.S	Dvere hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW30 číre sklo	13.050	m2	1,580.00	20,619.00	23
26	767	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	253.569	%	0.81	205.39	23
Konštrukcie doplnkové kovové spolu:				21,327.13			21,327.13	
Práce a dodávky PSV spolu:				40,635.26			40,635.26	
Rozpočet celkom:				42,866.82			42,866.82	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-01 - Hlavné aktivity

č. 23-58C-01

23-58C-01-02 - L1-2 Zateplenie/výmena strechy \ 23-58C-01-02-02 - SO-02

23-58C-01-02\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV								
6								
Práce a dodávky HSV								
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
1		625250246.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, zatŕkacie kotvy	21.160	m2	35.00	740.60	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				740.60			740.60	
9								
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
2	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	7.170	t	15.89	113.93	23
3	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	71.700	t	0.48	34.42	23
4	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	7.170	t	13.29	95.29	23
5	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	14.340	t	1.49	21.37	23
6		979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	7.170	t	67.00	480.39	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				745.40			745.40	
99								
Presun hmôt HSV								
7		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	0.260	t	1,200.00	312.00	23
Presun hmôt HSV spolu:				312.00			312.00	
Práce a dodávky HSV spolu:				1,798.00			1,798.00	
iPSV								
713								
Práce a dodávky PSV								
Izolácie tepelné								
8		713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	93.480	m2	1.80	168.26	23
9	MAT	745082002.1	VARIO® KM DUPLEX UV alebo ekvivalent	107.500	m2	1.90	204.25	23
10	713	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	251.790	m2	5.50	1,384.85	23
11	MAT	631650000800	Pás ISOVER UNIROL PLUS 120x1200x4500 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy alebo ekvivalent	410.100	m2	7.40	3,034.74	23
12	713	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	47.921	%	3.50	167.72	23
Izolácie tepelné spolu:				4,959.82			4,959.82	
762								
Konštrukcie tesárske								
13		762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	358.110	m2	5.20	1,862.17	23
14	MAT	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	11.460	m3	360.00	4,125.60	23
15		762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	537.170	m	1.60	859.47	23
16	MAT	605430000302	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 50 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	1.340	m3	380.00	509.20	23
17	762	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	358.110	m2	0.90	322.30	23
18	762	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krokov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	12.800	m3	35.00	448.00	23
19	762	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	158.260	m2	6.40	1,012.86	23
20	MAT	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	6.460	m3	380.00	2,454.80	23
21	762	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	6.460	m3	35.00	226.10	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
22	762	762810013.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	36.270	m2	18.90	685.50	23
23	762	762810037.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	93.480	m2	24.50	2,290.26	23
24	762	762841812.S	Demontáž podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	36.270	m2	1.90	68.91	23
25	762	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	159.301	%	4.30	684.99	23
Konštrukcie tesárske spolu:				15,550.16			15,550.16	
764			Konštrukcie klampiarske					
26	764	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	39.280	m	9.90	388.87	23
27		764171255.S	Hrebenáč obľ s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	13.680	m	22.00	300.96	23
28		764171258.S	Nárožie obľ s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	22.000	m	22.00	484.00	23
29		764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	85.680	m	2.89	247.62	23
30		764171267.S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r.š. do 307 mm, sklon strechy od 30° do 45°	54.260	m	19.20	1,041.79	23
31		764171271.S	Lemovanie komína na ploche z PZf plechu	5.000	m2	71.20	356.00	23
32		764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	358.110	m2	52.00	18,621.72	23
33		764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	85.680	m	2.20	188.50	23
34	764	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., - 0,00751t	358.110	m2	3.20	1,145.95	23
35		764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	85.890	m	36.50	3,134.99	23
36	764	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	85.890	m	2.50	214.73	23
37		764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	8.000	ks	55.00	440.00	23
38	764	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	34.990	m	19.50	682.31	23
39	764	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	39.280	m	2.50	98.20	23
40		764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	24.000	ks	7.50	180.00	23
41	MAT	553440048700	Koleno lisované pozink farebný K 120, 72°, priemer 120 mm, KJG	24.000	ks	8.60	206.40	23
42		764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	36.850	m	43.50	1,602.98	23
43	764	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	36.850	m	2.50	92.13	23
44		764731116.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 600 mm	39.280	m	39.00	1,531.92	23
45	764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	131.280	%	10.50	1,378.44	23
Konštrukcie klampiarske spolu:				32,337.51			32,337.51	
765			Konštrukcie - krytiny tvrdé					
46		765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	158.310	m2	3.50	554.09	23
47		765901083.S	Montáž strešnej fólie nad 35°, na krokvy	358.110	m2	3.50	1,253.39	23
48	MAT	745082002	VARIO® KM DUPLEX UV alebo ekvivalent	593.880	m2	2.10	1,247.15	23
49	765	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	32.135	%	8.50	273.15	23
Konštrukcie - krytiny tvrdé spolu:				3,327.78			3,327.78	
783			Nátery					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
50	783	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	1,015.350	m2	1.90	1,929.17	23
Nátery spolu:				1,929.17			1,929.17	
Práce a dodávky PSV spolu:				58,104.44			58,104.44	
Rozpočet celkom:				59,902.44			59,902.44	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-01 - Hlavné aktivity

č. 23-58C-01

23-58C-01-02 - L1-2 Zateplenie/výmena strechy \ 23-58C-01-02-01 - SO-01

23-58C-01-02\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
		iPSV	Práce a dodávky PSV					
		713	Izolácie tepelné					
1		713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	317.990	m2	1.53	486.52	23
2	MAT	745082002	VARIO® KM DUPLEX UV alebo ekvivalent	365.690	m2	1.62	592.42	23
3	713	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	317.990	m2	4.68	1,488.19	23
4	MAT	631650000800	Pás ISOVER UNIROL PLUS 120x1200x4500 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy alebo ekvivalent	635.980	m2	6.30	4,006.67	23
5	713	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	77.224	%	2.98	230.13	23
			Izolácie tepelné spolu:	6,803.93			6,803.93	
		762	Konštrukcie tesárske					
6	762	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	317.990	m2	5.45	1,733.05	23
7	MAT	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	7.610	m3	306.00	2,328.66	23
8	762	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klinec, svorky, fixačné dosky	7.610	m3	30.00	228.30	23
9	762	762810013.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	53.840	m2	16.10	866.82	23
10	762	762810037.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	317.990	m2	21.00	6,677.79	23
11	762	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	8.760	m3	30.00	262.80	23
12	762	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	141.560	%	3.66	518.11	23
			Konštrukcie tesárske spolu:	12,615.53			12,615.53	
			Práce a dodávky PSV spolu:	19,419.46			19,419.46	
			Rozpočet celkom:	19,419.46			19,419.46	

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-01 - Hlavné aktivity

č. 23-58C-01

23-58C-01-01 - L1-1 Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy \ 23-58C-01-01-02 - SO-02

23-58C-01-01\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV			Práce a dodávky HSV					
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1		622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	602.600	m2	2.70	1,627.02	23
2	011	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	602.600	m2	14.40	8,677.44	23
3		625250342.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	367.070	m2	52.00	19,087.64	23
4		625250443.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z grafitového EPS hr. 30 mm	32.640	m2	37.00	1,207.68	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				30,599.78			30,599.78	
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
5	003	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	581.240	m2	2.90	1,685.60	23
6	003	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	1,162.480	m2	1.50	1,743.72	23
7	003	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	581.240	m2	1.80	1,046.23	23
8	011	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	295.110	m	2.50	737.78	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				5,213.33			5,213.33	
99			Presun hmôt HSV					
9		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	36.460	t	30.00	1,093.80	23
Presun hmôt HSV spolu:				1,093.80			1,093.80	
Práce a dodávky HSV spolu:				36,906.91			36,906.91	
Rozpočet celkom:				36,906.91			36,906.91	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása

23-58C-01 - Hlavné aktivity

č. 23-58C-01

23-58C-01-01 - L1-1 Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy \ 23-58C-01-01-01 - SO-01

23-58C-01-01\23-5

interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
HSV			Práce a dodávky HSV					
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1		622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	400.630	m2	2.70	1,081.70	23
2	011	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	409.600	m2	14.40	5,898.24	23
3		625250342.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	328.580	m2	52.00	17,086.16	23
4		625250443.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z grafitového EPS hr. 30 mm	27.180	m2	37.00	1,005.66	23
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie spolu:				25,071.76			25,071.76	
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
5	003	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	448.700	m2	2.90	1,301.23	23
6	003	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	897.400	m2	1.50	1,346.10	23
7	003	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	448.700	m2	1.80	807.66	23
8	011	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	223.420	m	2.50	558.55	23
Ostatné konštrukcie a práce-búranie spolu:				4,013.54			4,013.54	
99			Presun hmôt HSV					
9		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	28.580	t	30.00	857.40	23
Presun hmôt HSV spolu:				857.40			857.40	
Práce a dodávky HSV spolu:				29,942.70			29,942.70	
Rozpočet celkom:				29,942.70			29,942.70	

Nazov harku	Nazov stavby	Nazov objektu
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
Prehľad_1_1_1_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
Prehľad_1_1_2_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
Prehľad_1_2_1_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
Prehľad_1_2_2_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
Prehľad_1_3_1_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
Prehľad_1_3_2_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
Prehľad_1_4_1_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
Prehľad_1_4_2_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-01 - Hlavné aktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
Prehľad_2_1_1_1	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
Prehľad_2_1_1_2	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
Prehľad_2_1_1_3	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
Prehľad_2_1_2_1	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
Prehľad_2_2_1_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
Prehľad_2_2_2_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
Prehľad_2_3_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-02 - Podaktivity
	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-03 - Neoprávnené náklady
Prehľad_3_1_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-03 - Neoprávnené náklady
Prehľad_3_2_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-03 - Neoprávnené náklady
Prehľad_3_3_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-03 - Neoprávnené náklady
Prehľad_3_4_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-03 - Neoprávnené náklady
Prehľad_3_5_	Stavba : Obnova budovy kultúrneho domu v obci Sása	23-58C-03 - Neoprávnené náklady

Spolu:

Nazov casti	Oddielu	Odboru
23-58C-01-01 - L1-1 Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy		
23-58C-01-01 - L1-1 Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	23-58C-01-01-01 - SO-01	
23-58C-01-01 - L1-1 Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	23-58C-01-01-02 - SO-02	
23-58C-01-02 - L1-2 Zateplenie/výmena strechy		
23-58C-01-02 - L1-2 Zateplenie/výmena strechy	23-58C-01-02-01 - SO-01	
23-58C-01-02 - L1-2 Zateplenie/výmena strechy	23-58C-01-02-02 - SO-02	
23-58C-01-03 - L1-3 Výmena otvorových výplní		
23-58C-01-03 - L1-3 Výmena otvorových výplní	23-58C-01-03-01 - SO-01	
23-58C-01-03 - L1-3 Výmena otvorových výplní	23-58C-01-03-02 - SO-02	
23-58C-01-04 - L1-4 Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia		
23-58C-01-04 - L1-4 Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia	23-58C-01-04-01 - SO-01	
23-58C-01-04 - L1-4 Zateplenie najnižšieho a najvyššieho podlažia	23-58C-01-04-02 - SO-02	
23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla		
23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla	23-58C-02-01-01 - SO-01	
23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla	23-58C-02-01-01 - SO-01	23-58C-02-01-01-01 - B- Fotovoltické zariadenie
23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla	23-58C-02-01-01 - SO-01	23-58C-02-01-01-02 - C- Solárne kolektory
23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla	23-58C-02-01-01 - SO-01	23-58C-02-01-01-03 - D- Pridružené rozvody tepla a vody
23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla	23-58C-02-01-02 - SO-02	
23-58C-02-01 - b- Modernizácia/výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla	23-58C-02-01-02 - SO-02	23-58C-02-01-02-01 - B- Fotovoltické zariadenie
23-58C-02-02 - d- Výmena svetiel		
23-58C-02-02 - d- Výmena svetiel	23-58C-02-02-01 - SO-01	
23-58C-02-02 - d- Výmena svetiel	23-58C-02-02-02 - SO-02	
23-58C-02-03 - f- Prvky na zachytávanie dažďovej vody a jej využitie na ochladzo		
23-58C-03-01 - Dažďová záhrada		
23-58C-03-02 - Elektro SO 01		
23-58C-03-03 - Elektro SO 02		
23-58C-03-04 - Stavebné úpravy SO01		
23-58C-03-05 - Stavebné úpravy SO 02		

Kod objektu	Kod casti	Oddielu	Odboru	Cislo objektu	Cislo casti	Oddielu	Odboru	HSVm Vzorec	HSVd Vzorec	PSVm Vzorec	PSVd Vzorec	MCEm Vzorec	MCEd Vzorec	INEm Vzorec	INEd Vzorec
1															
1	1														
1	1	1						29942.7	0	0	0	0	0	0	0
1	1	2						36906.91	0	0	0	0	0	0	0
1	2														
1	2	1						0	0	12491.71	6927.75	0	0	0	0
1	2	2						1798	0	46322.3	11782.14	0	0	0	0
1	3														
1	3	1						2231.56	0	3522.17	37113.09	0	0	0	0
1	3	2						4067.89	0	4177.3	36319.33	0	0	0	0
1	4														
1	4	1						9497.06	0	2154.5	110.9	0	0	0	0
1	4	2						5086.05	0	0	0	0	0	0	0
2															
2	1														
2	1	1													
2	1	1	1					963.5	0	0	0	3684.4	3246.31	0	0
2	1	1	2					2820.99	2150.64	25925.81	45224.24	771.53	2546.51	0	0
2	1	1	3					956	0	19556.94	5707.21	185	0	0	0
2	1	2													
2	1	2	1					1026.69	0	0	0	8370.24	8090.08	0	0
2	2														
2	2	1						0	0	0	0	950.3	2684.5	0	0
2	2	2						0	0	0	0	1096.5	1940	0	0
2	3							2359.28	0	263.16	0	0	0	0	0
3															
3	1							9400	0	0	0	0	0	0	0
3	2							2601.15	0	0	0	4613	5891.11	0	0
3	3							3904.35	0	0	0	9512.04	9945.28	0	0
3	4							6778.39	0	14403.91	0	0	0	0	0
3	5							12046.53	160	26951.95	12161.74	0	0	0	0
								132387.05	2310.64	155769.75	155346.4	29183.01	34343.79	0	0

ZRN Vzorec	ORN Vzorec	NUS Edit !	IN Edit !	ON Edit !	DPH 1.sadzb Edit !	DPH 2.sadzb Edit !	Spolu
29942.7	0	0	0	0	6886.82	0	36829.52
36906.91	0	0	0	0	8488.59	0	45395.5
19419.46	0	0	0	0	4466.48	0	23885.94
59902.44	0	0	0	0	13777.56	0	73680
42866.82	0	0	0	0	9859.37	0	52726.19
44564.52	0	0	0	0	10249.84	0	54814.36
11762.46	0	0	0	0	2705.37	0	14467.83
5086.05	0	0	0	0	1169.79	0	6255.84
7894.21	18618.79	0	0	0	6097.99	0	32610.99
79439.72	0	0	0	0	18271.14	0	97710.86
26405.15	0	0	0	0	6073.18	0	32478.33
17487.01	22227.62	0	0	0	9134.36	0	48848.99
3634.8	45.84	0	0	0	846.55	0	4527.19
3036.5	0	0	0	0	698.4	0	3734.9
2622.44	0	0	0	0	603.16	0	3225.6
9400	0	0	0	0	2162	0	11562
13105.26	1933.8	0	0	0	3458.98	0	18498.04
23361.67	4009.8	0	0	0	6295.44	0	33666.91
21182.3	0	0	0	0	4871.93	0	26054.23
51320.22	0	0	0	0	11803.65	0	63123.87
509340.64	46835.85	0	0	0	127920.6	0	684097.09